
Konya'da ‘CHP aracına silahlı saldı-
rı yapıldığı’ iddiasına ilişkin sosyal 
medya hesabından açıklama yapan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya üzerinden bir 
algı yürütüldüğünü belirterek, “Bu 
şehirden size ekmek çıkmaz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Kırmızı et üretimi
azaldı, çiğ süt arttı      

Kalaycı: Statü 
kargaşası bitsin    0302 Konya, Emniyet 

ile emniyette!     06 Pedallar kuraklık
için çevrildi        06

DÜNYA IZLERKEN 
DEHŞET DEVAM EDIYOR!

Dünya devletleri İsrail’in Filistinlileri kendi 
yurtlarından ettiği bombardımana sessiz ka-

lırken Gazze Şeridi’nde dehşet devam ediyor! 
Yardımların Gazze halkına ulaşmaması için 

her türlü engele başvuruluyor. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

ELMAS KUR’AN KURSU’NUN
TEMELI YENIDEN ATILDI 

ASRIAD GELIŞIM
IÇIN TOPLANDI

Cuma Buluşmaları kapsamında bu cuma Elmas 
Cami’nde Cuma namazında vatandaşlarla 

biraraya gelen Konya protokolü, sonrasında ise 
Konya'da binlerce hafızı yetiştiren Elmas Kur’an 

Kursu'nun temelini attı. n HABERİ SAYFA 8'DE

Asrın İş İnsanları Derneği (ASRİAD) 20. İş 
Geliştirme Toplantısı'nı İş Geliştirme Başkan 
Yardımcısı Fatih Kızıltaş'ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

Çelik'in ev sahipliğinde gerçekleşen program, iş 
insanlarını biraraya getirdi. n HABERİ SAYFA 2'DE

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim Mahmut Şenyüz
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AMBARGO UYGULAYANLARA TEKNOLOJIK GÖNDERME! ‘MILLIYETÇILIK, UMUDUN HAREKETE DÖNÜŞMESIDIR’ 
3 Mayıs Milliyetçiler Günü nedeniy-
le açıklama yapan MHP İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, 3 Mayıs’ın 
birlik ve beraberliğe çağrı, dayat-
maya ve yozlaşmaya reddiye ol-
duğunun altını çizerek, “3 Mayıs 
1944 olayları, Türk gençliğinin 
zulme direnişiyle taçlanmış, 
zulmete meydan okumasıyla 
anlam kazanmıştır” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

TEKNOFEST, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde ikinci gününü 

geride bıraktı. 4 Mayıs’a 
kadar devam edecek 

olan TEKNOFEST’e katılan 
TBMM Komisyon Başkanı 

Mustafa Varank, “Geçmiş 
yıllarda uygulanan ambar-
golara gönderme yapıyoruz” 

dedi. n HABERİ SAYFA 10'DA

3 ZEKI ÇOCUKTAN BIRIYDI! BÜYÜKŞEHIR YARI FINALDE!
Sultan Abdülhamid Han döneminde Konya’dan medresede yetiştirilmek 

üzere götürülen 3 zeki çocuktan biri olan Veyis Efendi’yi anlatan Araştırmacı 
Yazar Muzaffer Tulukcu, nahiyeliğin Akören’e verilmesini de milat olarak 

gördüğünü söyledi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi 
2024-2025 Play-Off çeyrek final serisinde iLab Basketbol’u 85-64 mağlup 

ederek seriyi 2-0 kazandı ve yarı finale yükseldi. Yarı finalde ise rakip MKE 
Ankaragücü!  n HABERİ SPOR'DA

Konya’da kenevir fabrikasının kurulacağı müjdesinin, kenevir üretimindeki artışı da etkileyeceği düşünülüyor. Literatürde 25 bine yakın ürün elde edilebilen ke-
nevir ve dünyada bir ilk niteliği taşıyacak olan fabrikayla ilgili Sınırlı Sorumlu Çumra Anadolu Öğretim Pazarlama Kooperatifi Başkanı Mahmut Şenyüz konuştu 

‘KURŞUN GEÇİRMEYECEK KADAR SAĞLAM, 
SAĞLIĞA VE DOĞAYA FAYDALI BİR BİTKİ’

Farklı sektörlerde, birçok farklı alanda kulla-
nılmasına rağmen uyuşturucu etkisi nedeniy-
le üreticilerin geri durduğu kenevirin kulla-

nım alanlarından da bahseden Ziraat Yüksek 
Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, bu 

bitkinin işlendiğinde kurşun geçirmez özelli-
ğinden bile faydalanılabileceğini aktardı.

DÜNYADA BİR İLK OLACAK 
Kurulacak fabrikanın dünyanın ilk kenevir en-
tegre üretim kompleks yatırımı da olacağına 
dikkat çeken Sınırlı Sorumlu Çumra Anadolu 
Öğretim Pazarlama Kooperatifi Başkanı Mah-
mut Şenyüz, elyaf, yağ ekstrasyon, kompozit 

ve inşaat malzemesi alanlarıyla üretimin 
genişleyeceğini ifade etti.   

n HABERİ SAYFA 3'TE

Gelecek, sanayide! 

‘BU ŞEHIRDEN SIZE EKMEK ÇIKMAZ!’
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Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kurulu'nda Bazı 
Kanunlar ile 375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede (KHK) 
Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun Teklifi'nin birinci bölümü-
nün tümü üzerindeki görüşmeler 
tamamlandı. MHP Konya Mil-
letvekili Mustafa Kalaycı, kanun 
teklifinin, 703 sayılı KHK hü-
kümlerinin önemli bir kısmının 
AYM tarafından iptal edilmesi 
nedeniyle, bu hükümlerin ka-
nunla düzenlenmesini öngördü-
ğünü belirtti. Uzman, müfettiş, 

denetçi, denetmen, kontrolör, 
aktüer ve stenograf gibi kari-
yer meslek mensuplarının özlük 

haklarının iyileştirilmesi gerekti-
ğini, kendi aralarında dahi ücret 
adaletsizliği yaşandığını ve buna 
bağlı olarak meslek itibarlarının 
önemli ölçüde sarsıldığını dile 
getiren Kalaycı, bu durumun ka-
riyer meslek personelinin kamu-
dan ayrılmasına neden olduğuna 
dikkati çekti.

‘HAD SAFHADA STATÜ VE MAAŞ 
KARGAŞASI YAŞANMAKTA’

Kalaycı, "MHP olarak kariyer 
meslek mensuplarının özlük hak-
larının mutlaka iyileştirilmesi ve 
beklentilerin zaman geçirilmeden 

artık karşılanması gerektiği görü-
şündeyiz." diye konuştu. Kamuda 
ücret adaletinin sağlanması, ücret 
sisteminin sadeleştirilerek görev 
ve sorumluluk esasına dayalı olarak 
yeniden belirlenmesi ve kamuda 
istihdam karmaşasının giderilmesi 
için köklü bir düzenlemeye ihtiyaç 
duyulduğunu kaydeden Kalaycı, 
"Halen uygulanmakta olan gerek 
personel sistemi gerekse ücret sis-
temi karmakarışık bir yapıya dö-
nüşmüş, had safhada statü ve maaş 
kargaşası yaşanmaktadır." değer-
lendirmesinde bulundu.  nİ AA

TBMM’de KHK Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin birinci bölümünde konuşan MHP Konya Mustafa Kalay-
cı, statü ve maaş kargaşasına değinerek, buna bağlı olarak meslek itibarlarının önemli ölçüde sarsıldığını dile getirdi 

‘Statü kargaşası bitsin!’

Mustafa Kalaycı 

NERDE O ESKİ GÜNLER?

G ü n ü m ü z 
koşuşturmacası 
içerisinde zaman 
zaman hepimiz 
aynı cümleyi ku-
rarız, “Nerede o 
eski günler?” diye. 
Teknoloji çağının 
karmaşası içeri-
sinde bir sokak 
lambasının altında 
yapılan mahalle 
sohbetini, radyo-
dan gelen türkü-
leri, bayram sabahlarının heyeca-
nını, sokakta oynayan çocukların 
gürültüsünü, televizyonun tek 
kanal olduğu günlerdeki aile bu-
luşmalarını özleriz.

İletişimin bu kadar kolay ol-
duğu ancak iletişimsizliğin bu 
kadar arttığı bir dönem… Peki 
gerçekten o günler daha mı gü-
zeldi, yoksa onları güzel yapan 
hatırlayış biçimimiz mi?

Geçmişe duyulan özlem, as-
lında içinde bulunduğumuz anın 
farkına varamamamızdan kay-
naklanır çoğu zaman. O çok özle-
diğimiz eski günler de bir zaman-
lar bugündü. Belki o günlerde de 
başka zamanlara özlem vardı. 

Hayat, geçmişe 
dönük bu tatlı 
hüzünle örülü bir 
döngüden ibaret.

Farkına varmı-
yoruz zamanın ne 
çabuk geçip gitti-
ğini. Bugünün kıy-
metini bilmek zor 
geliyor. Koşuştur-
maca, gündelik sı-
kıntılar, bitmeyen 
dertler… Oysa bir 
gün gelecek, bu-

günkü anılarımıza bakıp “Ah, ne 
güzeldi” diyeceğiz. Belki de şu an 
yanımızda olan bir dost, bir aile 
üyesi ya da evimizin köşesindeki 
küçük bir detay bile ileride büyük 
bir özleme dönüşecek.

Hayatın güzelliği, onun gelip 
geçiciliğinde saklı. Ve değer, an-
cak fark edildiğinde anlam kaza-
nıyor.

“Nerede o eski günler?” de-
meden önce bir durup etrafımıza 
bakalım. Sevdiklerimize zaman 
ayıralım, anın içinde olalım, kü-
çük mutlulukları fark edelim. 
Çünkü bugünün sıradan gibi gö-
rünen anları, yarının en kıymetli 
hatıraları olacak.

haber@konyayenigun.com
DİLARA ŞEYMA SAÇLI

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Bilim Merkezi’ni ziyaret ederek 
farklı şehirlerden gelen ziya-
retçilerle buluştu. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Bilim Merkezi’ni 
ve ACV Süspansiyon Sistemleri 
şirketini ziyaret etti. Başkan Al-
tay, Organize Sanayi Bölgesi’n-
de bulunan ACV Süspansiyon 
Sistemleri şirketini de ziyaret 
ederek çalışanlarla bir araya 
geldi.

ÇALIŞANLAR VE 
YATIRIMCILARA TEŞEKKÜR ETTİ
Fabrika ziyaretleri kapsa-

mında Organize Sanayi Bölge-
si’nde bulunan ACV Süspansi-
yon Sistemleri şirketini ziyaret 
ederek yöneticilerle ve çalışan-
larla görüşen Başkan Altay, ça-

lışmalarında kolaylıklar diledi. 
Başkan Altay, “Konya’mız için 
üreten, istihdama ve ekonomi-
mize katma değer sağlayan ça-
lışanlarımızla yatırımcılarımıza 
gönülden teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

BİLİM MERKEZİ 
VURGUSU! 

Daha sonra TÜBİTAK des-
tekli Türkiye’nin ilk ve en bü-
yük Bilim Merkezi olan Konya 
Bilim Merkezi’ni ziyaret eden 
Başkan Altay, “Konya Bilim 
Merkezimizde Konya’mızdan 
ve çevre illerimizden gelen bin-
lerce misafiri ağırlıyoruz. Kara-
man, Niğde, Isparta, Eskişehir, 
Aksaray, Nevşehir ve Anka-
ra’dan gelen ziyaretçilerimizle 
selamlaştık” ifadelerini kullan-
dı.  n HABER MERKEZİ

Çalışanlara ve çocuklara Başkan Altay sürprizi! 

Asrın İş İnsanları Derne-
ği (ASRİAD) 20. İş Geliştirme 
Toplantısı'nı İş Geliştirme Baş-
kan Yardımcısı Fatih Kızıltaş'ın 
moderatörlüğünde gerçekleş-
tirdi. Yönetim Kurulu Üyesi 

Mustafa Çelik'in ev sahipliğinde 
gerçekleşen program, iş insan-
larını biraraya getirdi. ASRİAD, 
bu verimli ve değerli etkinlik 
için Mustafa Çelik'e teşekkürle-
rini iletti. n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilim ve Tek-
noloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (BİTAM) 
araştırmacılarından Dr. Emrah Kavak’ın yürütücü-
lüğünü yaptığı proje, TÜBİTAK 3501- Kariyer Ge-
liştirme Programı kapsamında desteklenmeye hak 
kazandı.

ENAMİNAL TÜREVLERİNİN 
SENTEZLENMESİNDE İLK!

Kimya alanında sürdürülebilirliğe yönelik önem-
li bir adımın atıldığı projede, elektro-organik sentez 
tekniği ile literatürde ilk kez enaminal türevlerinin 
çevre dostu koşullarda sentezlenmesi hedefleni-
yor. Proje hakkında bilgi veren Dr. Emrah Kavak, 
“Araştırma, günümüzün en büyük çevresel sorun-
larından biri olan enerji tüketimi ve kimyasal atık 
üretimine alternatif çözümler sunmayı amaçlıyor. 
Proje ile kimyasal reaksiyonlar, tamamen elektrik 
enerjisi kullanılarak, katalizör içermeyen ve düşük 
sıcaklıkta çalışan bir sistemle gerçekleştirilecek. Bu 
sayede enerji verimliliği yüksek, doğaya duyarlı bir 
yöntemle sentez süreçlerinin geliştirilmesi planla-
nıyor. Sentez sürecinin tek adımda çoklu bağ olu-
şumlarına olanak tanıması hem reaksiyon süresini 
kısaltıyor hem de kimyasal kaynakların daha etkin 
kullanılmasını sağlıyor. Geliştirilecek bu yöntemle 
hem akademik hem de endüstriyel ölçekte uygula-
nabilir, sürdürülebilir bir sentez yolu ortaya konu-
lacak. Bu çalışma ile sadece yeni molekül üretimini 
değil, sürdürülebilir kimya vizyonunun da yaygın-
laşmasını hedefliyoruz. Doğaya saygılı kimyasal 
üretim teknikleri gelecekte daha geniş alanlarda 
kullanılacak ve projemiz öncü rol üstlenecek. Üni-
versitemizin bilimsel üretkenliğine ve çevre duyar-
lılığına katkı sağlayan bu proje ile, yeşil kimya ala-
nında önemli bir boşluğu doldurmayı amaçlıyoruz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

ASRİAD'dan iş geliştirme toplantısı

NEÜ bir ilk için ilk adımı attı! 

Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yü-
rütülen "Bizim Okulumuz" 
(Okul Merkezli Gelişim 
Projesi) kapsamında, fizik-
sel ve eğitsel ortamların 
iyileştirilmesine yönelik 
çalışmalar devam ediyor. 
Öğrencilerin akademik ve 
sosyal gelişimini destekle-
mek üzere hayata geçirilen 
yenilikler, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli ile uyumlu 
bir şekilde ilerliyor.
YARATICILIK VE DEĞERLER 

EĞİTİMİ ÖNE ÇIKIYOR
Yetkin ve Erdemli İn-

san Modeli’ne uygun ola-
rak, öğrencilerin yaratıcı-
lıklarını ve estetik bakış 
açılarını geliştirmek ama-
cıyla renkli etkinlikler dü-
zenlendi. Gıda boyalarıyla 
yumurta renklendirme ve 
mozaik çalışmalarıyla sa-
natla iç içe bir öğrenme 
süreci deneyimlendi. Ay-

rıca, "Erdem-Değer-Ey-
lem" anlayışı doğrultu-
sunda Yaşlılar Haftası’nda 
sahnelenen tiyatro göste-
rileriyle öğrencilerde top-
lumsal duyarlılık ve em-
pati becerileri pekiştirildi.

DOĞA DOSTU VE GÜVENLİ 
BİR OKUL ORTAMI

Öğrencilerin çevre bi-
lincini güçlendirmek için 
okul koridorları rengarenk 
çiçeklerle süslenerek es-
tetik bir görünüm kazan-
dırıldı. Bahçedeki oyun 
alanlarına yapılan zemin 
çizimleriyle hem eğlence-
li hem de güvenli bir or-
tam oluşturuldu. Uçurtma 
Şenliği’nde ise bahar coş-
kusu doğayla bütünleşen 
bir öğrenme deneyimine 
dönüştü.

SPOR, SAĞLIK VE 
KÜLTÜRLE ZENGİNLEŞEN 

ETKİNLİKLER
İlk yardım eğitimleri 

uzman eğitmenler eşli-
ğinde verilerek öğren-
cilerin yaşam becerileri 
desteklendi. Düzenlenen 
yol koşusu ve okul sporla-
rı kapsamındaki atletizm 
yarışmalarıyla fiziksel ge-
lişim ve takım ruhu teşvik 
edildi. Konya Çocuk Kitap 
Günleri gezisiyle öğrenci-
ler, kitapların renkli dün-
yasında hem eğlenceli 
hem de öğretici bir keşif 
yolculuğuna çıktı.

ÇOK YÖNLÜ GELİŞİM 
İÇİN ADIMLAR

Tüm bu çalışmalar, öğ-
rencilere ilham veren, do-
ğayla uyumlu, güvenli ve 
çok yönlü gelişim fırsatları 
sunan bir eğitim ekosiste-
mi oluşturmayı amaçlıyor. 
Her adımda, onların hem 
bugününü hem de gelece-
ğini şekillendiren bir anla-
yışla hareket ediliyor. 

n HABER MERKEZİ

‘Bizim Okulumuz’ ile 
eğitimde yenilik ve gelişim!

Dr. Emrah Kavak
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Dijital dünyanın birçok uygulaması 
başlangıçta “iletişim kurma” amacıyla 
ortaya çıktı. Ancak geldiğimiz noktada 
bu alan, bireylerin vitrinine dönüşmüş 
durumda. Gülümsediğimiz yüzler, leke-
siz ciltler, kusursuz evler, özenle hazır-
lanmış sofralar, mükemmel hayatlar… 
Herkes mutlu. Kimsenin hayatında 
hüzün, yalnızlık, kaygı, acı yok gibi. En 
azından görünürde.

Filtreli yüzlerin ardına gizlediğimiz 
duygularla bir maske oluşturuyoruz. 
Sanki sürekli iyi hissetmek zorundaymı-
şız gibi davranıyor; her şeyden olumlu 
bir çıkarım yapmaya çalışıyoruz. Oysa 
bu bastırılmışlık hali, zamanla insanın 
kendi duygularıyla olan bağını zayıfla-
tıyor. Sosyal medyada karşılaştığımız 
sözde “ilham verici” cümleler, çoğu 

zaman farkındalık yaratmaktan çok, bizi 
kalıplara hapsediyor.

Sosyal medyada gördüğümüz ha-
yatlar, çoğu zaman sadece evin dışarı-
dan görünen kısmı gibi. Perdeler kapalı. 
O dış görüntü mis gibi kokan, ütülü, her 
daim düzenli bir ev imajı sunuyor. Peki 
ya içerisi? Kaçımız evimizin dağınık ha-
lini paylaşırız? Ya da ağladığımız, üzgün 
olduğumuz, yüzümüzün asık olduğu 
anları? “Bugün çok sinirliyim” etiketiyle 
paylaşım yapanların sayısı bir hayli az. 
Çünkü gerçek duygular, bu platformda 
fazla yer bulamıyor.

Geçenlerde bir fotoğraf paylaştım; 
çalışma arasında arkadaşlarımın ya-
nına uğramıştım. Fotoğraf çok güzel 
çıkmıştı. Ama kimse, o kareden sadece 
15–20 dakika önce fiziksel olarak kötü 

hissettiğimi bilemezdi. 
İşte sosyal medya tam 
da böyle: Baş ağrımız, 
kırgınlığımız, içsel sıkış-
mışlığımız görünmez. 
O kareye yüklediğimiz 
anlam ise, çoğu zaman 
gerçeklikten çok uzaktır.

Mutlu görünme 
arzusu, zamanla gerçek 
duygularla temasımı-
zı zayıflatıyor. Maskeli 
yüzümüz, iç dünyamızı 
gölgelemeye başlıyor. Ait olmadığımız 
bir sığlıkta yüzüp duruyoruz. Başka-
larının “mış gibi” mutluluğuna maruz 
kalıyor, kendi ilişkilerimizi, hayatımızı 

sorgulamaya başlıyoruz. 
“Daha fazlasını yapmalı-
yım, daha iyisi mümkün” 
baskısıyla kısır bir döngü-
nün içine giriyoruz.

Sosyal medya âde-
ta bir tiyatro sahnesi. 
Herkes çok âşık, çok 
huzurlu, çok üretken, 
çok çalışkan… Herkes 
“çok”; kimse “az” değil. 
Görüntüler sosyal, hare-
ketli, başarılı hayatlara ait. 

Markalı kıyafetler, pahalı eşyalar… Bun-
lar sadece tüketim değil, aynı zamanda 
bir kimlik sunumu haline geliyor. Belki 
de kendini tanımaktan çekinen, eksik 

yönlerini kabul etmekte zorlanan bireyler 
için mükemmel bir kaçış alanı sosyal 
medya. Olmak istediğimiz versiyonu 
sunuyoruz; özümüzü değil.

Kendini kabul etmekte zorlanan bir 
insan, sosyal medyayı bir kaçınma alanı 
olarak da kullanabiliyor. Hepimiz zaman 
zaman bunu yapıyoruz. Fakat küçük bir 
farkındalık bile bu maskeli dünyanın per-
de arkasını görmemize yardımcı olabilir.

Bu yazıda dikkat çekmek istediğim 
asıl konu şu: Sosyal medyada gördüğü-
müz her kareye anlam yüklemek zorun-
da değiliz. Elbette birçok insan buradan 
işini büyütüyor, tanınırlık kazanıyor, 
geçimini sağlıyor. Ancak uygulamayı ka-
pattığınızda, içinizde kalan duyguyu fark 
etmek önemli. Nereden ve nasıl etkilen-
diniz? Sosyal medya size ne hissettirdi?

Ben her zaman mutlu değilim. 
Yüzümde çizgiler var. İşimi seviyorum 
ama bu hiç yorulmadığım anlamına 
gelmiyor. Bazen düşüyorum ve öyle-
ce kalıyorum. Hemen kalkacak gücü 
bulamadığım zamanlar oluyor. Dinle-
niyorum. Hayal kırıklıklarım var. Bazen 
cebime koymam gereken deneyimleri 
sırtlayıp yürümeye çalışıyorum. Sizde 
olmuyor mu?

İnsanım. Oluyor. İnsansanız oluyor, 
azizim.

Ve hepsi hayata dâhil. Hepsi, haya-
tın bir başka rengi.

Bu hafta; kendimizi, ilişkilerimizi ve 
hayatlarımızı başkalarıyla kıyaslamadı-
ğımız, özümüzle temasta kaldığımız bir 
hafta diliyorum . Çünkü gerçek, filtresiz-
ken güzel.

SOSYAL MEDYANIN GÖRÜNMEYEN YÜZÜ 

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) kırmızı et ve çiğ süt 
üretimi 2024 yılı istatistikleri-
ni açıkladı. Yapılan açıklamaya 
göre kırmızı et üretimi yüzde 
11,7 azalarak 2 milyon 105 bin 
895 ton olurken; çiğ süt üretimi 
2024 yılında yüzde 4,7 artarak 
22 milyon 487 bin 757 ton oldu. 

KIRMIZI ET ÜRETİMİ 
TÜM ÇEŞİTLERDE AZALDI 

2023 yılında 2 milyon 384 
bin 47 ton olan kırmızı et üre-
timi, 2024 yılında yüzde 11,7 
azalarak 2 milyon 105 bin 895 
ton olarak tahmin edildi. Bu 
kapsamda bir önceki yıla göre 
sığır eti üretimi yüzde 11,2 aza-
larak 1 milyon 483 bin 42 ton, 
koyun eti üretimi yüzde 10,5 
azalarak 509 bin 539 ton, keçi 

eti üretimi yüzde 22,8 azalarak 
99 bin 532 ton, manda eti üre-
timi ise yüzde 10,4 azalarak 13 
bin 781 ton oldu.

EN FAZLA ARTIŞ 
MANDA SÜTÜNDE OLDU 

2023 yılında 21 milyon 481 
bin 567 ton olan çiğ süt üretim 
tahmini, 2024 yılında yüzde 4,7 
artarak 22 milyon 487 bin 757 
ton oldu. Bir önceki yıla göre inek 
sütü üretimi yüzde 5,4 ve manda 
sütü üretimi yüzde 35,1 artar-
ken, koyun sütü üretimi yüzde 
2,9 ve keçi sütü üretimi yüzde 
11,2 azaldı. Çiğ süt üretiminin 
2024 yılında yüzde 93,6'sını inek 
sütü, yüzde 4'ünü koyun sütü, 
yüzde 2,1'sini keçi sütü ve yüzde 
0,3'ünü manda sütü oluşturdu. 
n TÜLİN ŞEKER

Vali İbrahim Akın, ilçe zi-
yaretleri kapsamında Hadim’i 
ziyaret ederek ilçede yürütülen 
çalışmalar ve yatırımlar hakkın-
da bilgi aldı. Vali Akın, ilçede ilk 
olarak Hadim Kaymakamlığını 
ziyaret ederek Hadim Hükümet 
Konağı’nda Kaymakamlık birim-
lerinde incelemelerde bulundu. 
Vatandaşlarımıza verilen hiz-
metleri yerinde değerlendirerek 
bilgi alan Vali Akın daha sonra 
Kaymakam Ramazan Cihangir 
ve Kaymakamlık birim amirleri 
ile ilçemizde devam eden kamu 
ve özel sektör yatırımları ile ilçe 
halkının güven ve huzuruna 
yönelik yapılan çalışmaları de-
ğerlendirdi. Kaymakamlık ziya-
retinin ardından Kaymakamlık 
toplantı salonunda muhtarlarla 
bir araya gelen Vali Akın, Muh-
tarlar Toplantısı gerçekleşti-
rerek mahallelerin ihtiyaç ve 

taleplerine ilişkin bilgi aldı. Ha-
dim Kaymakamlığı ziyaretinin 
ardından Vali Akın, bölgenin 
kültürel ve manevi değerlerin-
den 18. yüzyılda yaşamış ve 
İslam hukuku alanında önemli 
eserler vermiş bir âlim olan Hz. 
Hadimi Türbesi’ni ziyaret ede-
rek dua etti. Esnaf ziyaretinin 
ardından Hadim Belediyesini 
ziyaret eden Vali Akın, Belediye 
Başkanı Mehmet Çetiner’den 
belediyenin ilçede gerçekleştir-
diği çalışmalar ve vatandaşla-
ra sunulan hizmetler hakkında 
bilgi aldı. Valimiz İbrahim Akın, 
Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
"Yaşayan İnsan Hazineleri Ödü-
lü"ne layık görülen ve ödülünü 
Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın elinden 
alan Hadim Bezi Dokuma Ustası 
Müjgan Akdemir’i ziyaret etti. 
n HABER MERKEZİ

Kırmızı et üretimi azaldı; 
çiğ süt üretimi ise arttı 

Vali Akın, Hadim’de 
ihtiyaç ve talepleri dinledi 

Bir endüstri bitkisi olan ve geç-
miş yıllarda ülkemizde yetiştiriciliği 
yapılan kenevir, bir süre yasaklan-
masının ardından bazı bölgelerde 
verilen izinle yeniden yetiştirilmeye 
başlandı. İzin verilen şehirlerden 
biri olan Konya’da da 2024 yılında 
yeniden ekilen bitki, işlenerek farklı 
endüstrilerde kullanılabiliyor. Ziraat 
Yüksek Mühendisi Prof. Dr. Mev-
lüt Mülayim, kenevirin kullanım 
alanlarıyla ilgili bilgi verip Konya’da 
kenevirin sanayileşmesi gerektiğini 
belirtirken müjde, Sınırlı Sorumlu 
Çumra Anadolu Öğretim Pazarlama 
Kooperatifi’nden geldi. Kooperatif 
Başkanı Mahmut Şenyüz, Konya’da 
ekimi ikinci yılında da gerçekleşen 
kenevirin Konya’da kurulacak olan 
fabrikayla işleneceğini aktardı. 

25 BİN FARKLI ÜRÜNDE 
KULLANILABİLİYOR 

Dünyadaki uyuşturucu trafiği-
nin artması ve petrol ürünlerinin o 
yıllarda daha fazla üretilmesi nede-
niyle 1940’lı yıllardan sonra üretimi 
yasaklanan kenevir, 2024 yılında 
Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel 
Üretim Genel Müdürlüğünce ve-
rilen izinle Konya’da da ekilmeye 
başlandı. Kenevirin ‘günah keçisi’ 
ilan edilse de her maddesinden fark-
lı alanlarda faydalanılabilen bir bitki 
olduğuna işaret eden Ziraat Yüksek 
Mühendisi Prof. Dr. Mevlüt Müla-
yim, literatürde 25 bin ürün yapı-
mında kenevirden yararlanıldığının 
da altını çizdi. 

‘KURŞUN GEÇİRMEYECEK KADAR 
SAĞLAM, SAĞLIĞA VE DOĞAYA 

FAYDALI BİR BİTKİ’
Farklı sektörlerde, birçok farklı 

alanda kullanılmasına rağmen uyuş-
turucu etkisi nedeniyle üreticilerin 
geri durduğu kenevirin kullanım 
alanlarından da bahseden Prof. Dr. 
Mülayim, bu bitkinin işlendiğinde 
kurşun geçirmez özelliğinden bile 
faydalanılabileceğini aktardı. Müla-
yim, kenevirin kullanım alanlarıyla 
ilgili, “Kenevir lifleri, dokuma sana-
yinde kullanılmak üzere ip ve halat-
lar haline getirilebiliyor; son yıllarda 
kurşun geçirmez olduğu kanıtlana-
rak koruyucu amaçlı ürünlere de 
dönüştürülebiliyor. Aynı zamanda 
yağının faydalı olduğunu da söyle-
yebiliriz. Yağı, omega bakımından 
oldukça zengin ve kozmetik sana-
yinde de kullanılabiliyor. Kenevir-
den yapılan kağıtlar, ağaçtan yapılan 
kağıtlara göre dönüştürülerek çok 
daha fazla kullanılabiliyor. Ayrıca iyi 
bir oksijen üreticisi olarak hava kir-
liliğini düşüren ve toprağın organik 
maddesini yükselten bir bitki olduğu 
için toprak ve hava kirliliği bulunan 
bölgelere ekilmesini de tavsiye edi-

yoruz.” diye konuştu. 
DAHA KISA SÜREDE 

YETİŞİP DAHA AZ SU TÜKETİYOR! 
Aynı zamanda Konya ovasının 

sorunu olan ‘susuzluk ve kuralık’ 
riskine karşın da kenevirin daha az 
su tüketen bir bitki olduğunu vur-
gulayan Mülayim, “Kenevir, kısa 
sürede yetişebiliyor; mısır, pancar 
gibi Konya’da yetiştirilen bitkilere 
göre suyu daha az tüketen bir bit-
ki. Bu bakımdan da Konya ovasına 
faydalı.” ifadelerini kullandı. Kene-
vir üretimine izin verilen şehirler 
arasında bulunan Konya’da bitkiyi 
yetiştirme noktasında kazancın da 
devreye girmesiyle birlikte, üreti-
cilerin bir tereddüt yaşadığını ifade 
eden Mülayim, kenevirin Konya’da 
sanayileşmesiyle birlikte üreticilerin 
daha fazla bu alana yönelebileceğine 
işaret etti.

SANAYİ OLMAZSA 
GELİŞME ŞANSI YOK!

‘Çiftçi, kazandığı ürünü ekmek 
ister’ diyerek kenevir noktasında sa-
nayileşmeyle birlikte Konyalı çiftçi-
nin kâr getirisini düşünerek kenevir 
ekimine yoğunlaşabileceğine işaret 
eden Mülayim, “Kenevirde dekar 
başına elde ettiği gelir, diğer ürün-
lere oranla artarsa çiftçi ekmeye 
devam eder, bunu için de Konya’da 
sanayisinin bulunması gerekiyor. 
Konya’daki bir üniversite aracılığıyla 
Beyşehir, Altınekin, Çumra, Seydi-

şehir, Karatay ve Meram’da 5 farklı 
lokasyonda 2 yıl araştırma deneme-
leri yaptık ve güzel sonuçlar elde 
ettik. Bu nedenle kenevir, bölgemize 
uygun bir bitki. Yalnızca şu anda ek-
siği, sanayisi! Sanayisi olmazsa ge-
lişme şansı yok!” diye konuştu. 

‘HER KENEVİR UYUŞTURUCU 
ETKİYE SAHİP DEĞİLDİR’

Çiftçilerin kenevir ekiminde geri 
durduğu diğer bir alanın ise, bitkinin 
uyuşturucu etkisi olduğuna dikkat 
çeken Mülayim, Hint kenevirinde 
bu etki maddesinin yüksek olmasına 
karşın endüstriyel kenevirlerde THC 
oranının yaklaşık yüzde 0.3 olduğu-
nu ve uyuşturucu etkisinin olmadı-
ğını söyledi. Ayrıca diğer ekilen bit-
kilerin de fazla tüketilmesi halinde 
farklı etkiler yapabileceğini belirten 
Mülayim, kenevir ekili alanlarda alı-
nabilecek bir önlem önerisinde de 
bulundu. Prof. Dr. Mülayim konuyu, 
“Ülkemizde çıkan yönetmeliğe göre, 
tıbbi olarak kullanılan -yani uyuştu-
rucu etkisi olan- kenevirlerin sera-
da yetiştirilmesine müsaade edildi. 
Ülkenin tıbbi ihtiyacını karşılaya-
bilecek bir rakamda üretim zaten 
yapılıyor ancak endüstriyel kenevir 
dediğimiz, uyuşturucu etkisi çok 
olmayan kenevirin sanayileştirilip 
her yönüyle kullanılması gerekiyor. 
Vatandaş her keneviri, uyuşturucu 
etkisi olan bir bitki olarak gördüğü 
için ekimine sıcak bakmıyor ve gü-

nah keçisi ilan edilen bir bitki. An-
cak değil! Birçok tarım ürünü de sizi 
etkisi altına alabilir; örneğin, şekeri 
çok yediğinizde de komaya girebilir; 
tütünü, çayı lifleriyle tükettiğinizde 
de başınızı döndürebiliyor. Önceden 
‘bostan bekçisi’ diye bir tabir vardı. 
Bostan bekçileri belirli bir araziyi ha-
sat edilene kadar beklerlerdi. Kene-
virde de bu tür önlemler alınabilir.” 
şeklinde aktardı. 

MÜJDEYİ KOOPERATİF BAŞKANI 
ŞENYÜZ VERDİ: KONYA’YA KENEVİR 

SANAYİSİ GELİYOR 
2023 yılında Çumra’da kurulan 

ve sertifikalı tohumluk kenevir eki-
minde büyük desteği bulunan Sınırlı 
Sorumlu Çumra Anadolu Öğretim 
Pazarlama Kooperatifi’nin bu kez 
de sanayileşme yönünde adım attı-
ğını ifade eden Kooperatif Başkanı 
Mahmut Şenyüz, kooperatif öncü-
lüğünde çok ortaklı bir şirket olarak 
fabrikanın kurulacağına işaret etti. 
Sanayileşmenin ilk olarak selüloz ve 
elyaf fabrikası olarak hayata geçiri-
leceğini, daha sonra farklı alanlarda 
da devam edeceğini aktaran Şen-
yüz, “Çumra’yı güçlendirip geliştir-
mek amacıyla kurmayı planladığı-
mız fabrikalarımız, selüloz ve elyaf 
fabrikasıyla başlayıp aynı zamanda 
dünyanın ilk kenevir entegre üretim 
kompleks yatırımı da hayata geçir-
miş olacağız. Tamamen endüstriyel 
kenevir ham maddesi üzerine kuru-
lacak olan fabrikamız, yatırımlarına 
elyaf, yağ ekstrasyon, kompozit ve 
inşaat malzeme üretimi gibi diğer 
alanları ile genişleyerek devam ede-
cek. Fizibilite çalışmalarımız bitti, en 
yakın zamanda Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığına müracaatımızı yapaca-
ğız.” diye aktardı.  
ATIKLAR DA DEĞERLENDİRİLECEK, 

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 
KULLANILACAK 

Kurulacak fabrikanın aynı za-
manda yenilenebilir enerji kaynakla-
rıyla kendi enerjisini üreten bir tesis 
olarak hayata geçirilme düşüncesiy-
le yapılacağını da aktaran Şenyüz, 
bu kapsamda rüzgar ve güneşin 
enerjisinden faydalanılacağına işa-
ret etti. Aynı zamanda kompozit ve 
inşaat malzeme üretimi fabrikasının 
doğaya verilen zararı en aza indir-
mek ve atıkların geri dönüştürülme-
si amacıyla kurulacağını da aktaran 
Şenyüz, “Selüloz üretimi esnasında 
çıkan atık malzemeler ve karbon 
fabrikamızdan gelecek olan ham-
madde ile kompozit ve çeşitli inşaat 
malzemeleri üretimi yapılacak. Gıda 
ve sağlık sektörü dahil olmak üzere 
birçok alanda üretim yapmayı plan-
lıyoruz.” dedi. 
nİ HACER CEYLAN ZAMAN

25 bine yakın ürünün üretilmesinde kullanılan kenevir, Konya’da şimdi de sanayileşecek! Prof. Dr. Mevlüt Mülayim ke-
nevirin kullanım alanlarıyla ilgili bilgi verirken Kooperatif Başkanı Mahmut Şenyüz de kurulacak fabrikayla ilgili konuştu 

Keneviri eken, artık  
sanayi için biçecek! 

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim Mahmut Şenyüz 

Endüstriyel keenvirin kullanım alanlarından bazıları.
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Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, 3 Mayıs Milliyetçi-
ler Günü nedeniyle açıklama 
yaptı. 3 Mayıs’ın birlik ve be-
raberliğe çağrı, dayatmaya ve 
yozlaşmaya reddiye olduğu-
nun altını çizerken bu günün 
Türk gençliğinin umutlarının 
harekete dönüşmesi olduğuna 
işaret eden Karaarslan, “Ya-
kın tarihin nirengi noktaların-
dan; fikir, siyaset ve mücade-
le müktesebatımızın mihenk 
taşlarından biri olan 3 Mayıs 
1944 olayları, Türk gençliği-
nin zulme direnişiyle taçlan-
mış, zulmete meydan oku-
masıyla anlam kazanmıştır. 
Nitekim bu tarih taviz verme-
yen iradenin günüdür. 3 Ma-
yıs birliğe ve beraberliğe çağ-
rı, dayatmaya ve yozlaşmaya 
reddiyedir. Türk gençliğinin 
diri umutlarının fiiliyata dö-
külmesi, heyecan ve hedefle-
rinin haklı bir eyleme dönüş-
mesidir. 80 yıl önce, haksızlık 
karşısında eğilmeyen Türkçü 
kahramanlar envaı çeşit eziyet 
ve işkence karşısında yılma-
mıştır. Bu sivil ve demokratik 
tepki, bu meşru ve milli duruş 
inançlarımızdan gücünü ala-
rak etkisini her zaman koru-
muş, bundan sonra da koruya-
caktır.” dedi.

‘MİLLİ HAFIZADA 
GURURLA TAŞINACAK!’

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin 3 Mayısla ilgili bir 
konuşmalarından da bahseden 
Karaarslan, “Sayın Genel Baş-
kanımız Devlet Bahçeli’nin söy-
lediği, ‘3 Mayıs 1944 olayları 
vesilesiyle görülmüştür ki, şah-
siyetini davasının onuruyla bü-
tünleştirmiş, varlığını Türklü-
ğünün bekasıyla perçinlemiş bir 
dava ve düşünce insanı hiçbir 

baskı ve şiddete boyun eğmeye-
cektir. 3 Mayıs esasen Milliyetçi 
Türk gençliğinin diriliş ve uya-
nışıdır. 3 Mayıs’ın ruhunu idrak 
edemeyen devşirilmiş isimlerin 
buldukları her fırsatta istismara 
kalkışmaları, bu suretle çalın-
tı kimlik ve unvan kullanarak 
kutuplaşmaları kışkırtan ajan 
provokatörlüğe talip ve teşne 
olmaları esef ve endişe veri-
ci bir halin trajik yansımasıdır. 
Kutlu davamıza tuzak kurmak 
için maşa gibi kullanılan, ara-
mıza sızdırılan, bununla birlikte 
uzaktan kumanda edilen işbir-
likçilerin her seferinde 3 Mayıs 
etrafında karmaşa ve kargaşa 
yaratma sinsilikleri bugüne ka-
dar gözlemlenmiştir. Ama bu 
oyun hiçbir zaman da tutma-
mıştır. 3 Mayıs’ın sadece zarfına 
bakan, mazrufunu okumaktan 
aciz kalan ilkel ve itibarsız fesat 
odaklarının, ne Türklüğümüzü, 
ne Türkçülüğümüzü, ne de mil-
liyetçiliğimizi sorgulamaya hak-
ları vardır. Neye ve kime hizmet 
ettikleri belli olan kirli yüzlerin 
tezgahı çoktan bozulmuştur.’ 
ifadelerinde olduğu gibi,  81 yıl 
önce, Türk milletinin sağduyu-
sunun mümtaz örneklerini ser-
gileyerek; milli kültürümüze, 
inançlarımıza ve değerlerimize 
yönelik saldırılara karşı milli 
muhalefeti başlatan ve demok-
rasi meşalesi yakan Türkçü 
kahramanları rahmetle ve şük-
ranla yad ediyorum. Aralarında 
Merhum Başbuğumuz Türkeş 
Bey’in ve Merhum Atsız’ın da 
yer aldığı dava insanlarımızın 
emanetleri emanetimiz, ilkeleri 
ilkemizdir. 3 Mayıs, aynı zaman-
da Milliyetçi Türk gençliğinin 
şerefli mücadelesi olarak milli 
hafızada gururla taşınacaktır.” 
şeklinde konuştu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Milliyetçilik, Türk gençliğinin 
umudunun harekete dönüşmesidir’

HABER

Saadet Partisi Konya İl Başkanı 
Mehmet Demirel Konya Büyükşe-
hir Belediyesinin vatandaşa ucuz 
ekmek sunmak amacıyla açtığı 
fenni fırınların ekmek fiyatlarına 
zam yapmasına tepki gösterdi. 
Demirel yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: “Milletimizin 
her geçen gün daha derin bir eko-
nomik darboğaza sürüklendiği bu 
günlerde, ne yazık ki temel gıda 
maddelerinden biri olan ekmeğe 
dahi ulaşmak giderek zorlaşmak-
tadır. Konya Büyükşehir Beledi-
yesinin öncülüğünde geçtiğimiz 
yıllarda Konya’da yaşayan vatan-
daşlarımıza ucuz ekmek için açı-

lan fenni fırınlarda ekonominin 
kötü gidişatından nasibini almış 
olacaktır ki ekmeğe zam yapma 
kararı almışlar. Fenni fırın sosyal 
medya hesaplarından 7 TL'den 
satılan ekmek fiyatına zam yapa-
rak 9 TL olduğunu duyurmuşlar. 
Saadet Partisi Konya İl Başkanlığı 
olarak bu zammı kabul edilemez 
buluyoruz. 

Ekmek, soframızın bereketi-
dir. Hele ki belediye eliyle işleti-
len fırınlarda, kar amacı değil sos-
yal sorumluluk ve halkın refahı 
öncelik olmalıdır. Bu fırınlar dar 
gelirli vatandaşın yanında olmak, 
piyasayı dengelemek amacıyla 

kurulmuştur. Ancak görüyoruz ki 
belediye dahi vatandaşın cebine 
göz dikmiştir. Bugün Konya’mız-
da asgari ücretle geçinmeye çalı-
şan aileler, temel gıda ürünlerine 
erişimde zorlanmaktadır. Kirala-
rın, faturaların, ulaşım ve eğitim 
giderlerinin arttığı bir ortamda, 
ekmeğe gelen zam halkımızın 
sabrını zorlamaktadır. 

Emekli maaşlarına yüzde 12 
gibi komik bir zam yapılırken 
Belediye tarafından ekmek fiyat-
larına neredeyse yüzde 30’larda 
zam yapılması kabul edilemez. 
Buradan Büyükşehir Belediye-
mize açık bir çağrıda bulunuyo-

ruz: Belediyeler, ticarethane gibi 
değil, sosyal adaletin teminatı 
olarak yönetilmelidir. Fenni fırın-
larda yapılan bu zammın derhal 
geri alınmasını, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza yönelik des-
teklerin artırılmasını talep ediyo-
ruz. Saadet Partisi olarak bizler, 
adil paylaşımın, halktan yana 
yönetim anlayışının, sosyal be-
lediyeciliğin savunucusu olmaya 
devam edeceğiz. Vatandaşımızın 
yanında durmayan, milletin yü-
künü hafifletmek yerine artıran 
her uygulamanın karşısında, mil-
letin sesi olmayı sürdüreceğiz.”
n HABER MERKEZİ

Demirel: Yapılan zammın geri alınmasını istiyoruz

Osmanlı’nın son demlerin-
de, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ise ilk yıllarında ‘idarî sistemi 
içindeki yönetim ünitesi ya da 
ilçelerdeki küçük idarî birimle-
ri’ anlamını taşıyan nahiyeliğin 
Akören’e verilmesi, ilçe halkı 
için ‘Akören için bir milat’ ola-
rak nitelendirildi. Nahiyeliğin 
ve nahiyeliğin Akören’e veril-
mesinin çok önemli bir devlet 
politikası olduğunu aktaran 
Araştırmacı Yazar Muzaffer Tu-
lukcu, Padişah Abdulhamid Han 
döneminde İstanbul’a götürü-
lerek okutulan 3 zeki çocuktan 
bir tanesi olan ve aynı zamanda 
ilçenin ilk belediye başkanı olan 
Akörenli Topal Veyis’in hayatını 
aktardı. 

‘BENİM TARİHİ TABİRİMLE 
AKÖREN İÇİN MİLAT!’

1914 yılında nahiyeliğin 
Hatunsaray’dan Akören’e ve-
rilmesinin nedenini, Prof. Dr. 
Caner Arabacı’nın anlatımıy-

la daha iyi kavradığını aktaran 
Tulukcu, bunun çok önemli bir 
devlet politikası olduğunu da o 
zaman anladığını söyledi. O yıl 
hem nahiye hem de ilçe olan 
Akören’in bu sayede ilkokul ve 

karakola da kavuştuğunu ifade 
eden Tulukcu, “Bu, benim tari-
hi tabirimle Akören için milat-
tır!” dedi.

KONYA’DAN EĞİTİME 
GÖNDERİLEN 3 ZEKİ ÇOCUKTAN 

BİRİYDİ! 
Osmanlı’nın son dönemle-

rinde Abdülhamid Han’ın tali-
matıyla Anadolu’daki zeki ço-
cukların İstanbul’a getirilerek 
medresede eğitim verildiğini 
söyleyen Tulukcu, Konya’dan 
da 3 zeki çocuğun İstanbul’a 
okutulmaya götürüldüğünü; 
bunlardan birinin ise Akörenli 
Veyis Efendi olduğunu belirtti. 
Aynı zamanda Merhum Eği-
timci Yazar Veyis Ersöz’ün de 
amcası olan Veyis Efendi’nin 
eğitimlerini tamamlamasının 
ardından sarayda da görev aldı-
ğını ifade eden Yazar Tulukcu, 
“O dönemde padişah karşıtla-
rıyla çarpışmalar oluyor ve bu 
çarpışmalarda bacağına kur-

şun yiyen Veyis Efendi bacağı-
nı kaybediyor. Lakabı da Topal 
Veyis olarak kalıyor.” şeklinde 
konuştu. 

‘VEYİS EFENDİ BAŞKAN OLUNCA 
NAHİYELİK TEKRAR HATUNSARAY’A 

DEVREDİLMİŞ’
Akören Belediyesinin ku-

rucusu olan ve aynı zamanda 
belediyenin ilk başkanı olan To-
pal Veyis’in, belediye başkanı 
olduktan sonra ise nahiyeliğin 
tekrar Hatunsaray’a devredil-
diğini aktaran Tulukcu, bunun 
nedenini ise şöyle açıklıyor: 
“Anadolu’da da iç karışıklık ve 
diğer sıkıntılar olmasın diye 
nahiyeliklerle tedbirler alını-
yormuş. Kendi yetiştirdikleri, 
medrese eğitimi almış olan ve 
haliyle güvenilir olarak gördük-
leri Veyis Efendi Akören’in be-
lediye başkanı olunca nahiyelik, 
Konya’ya daha yakın olan Ha-
tunsaray’a tekrar devrediliyor.”    
n HACER CEYLAN ZAMAN 

Sultan Abdülhamid Han döneminde Konya’dan medresede yetiştirilmek üzere götürülen 3 zeki çocuktan biri olan Veyis 
Efendi’yi anlatan Araştırmacı Yazar Muzaffer Tulukcu, nahiyeliğin Akören’e verilmesini de milat olarak gördüğünü söyledi 

3 çocuktan biriydi! 

Muzaffer Tulukcu 

Remzi Karaarslan 

Konya'da ‘CHP aracına silah-
lı saldırı yapıldığı’ iddiasına iliş-
kin gözaltına alınan zanlılardan 
M.K'nin ifadesi ortaya çıktı. Zanlı 
M.K'nin polisteki ifadesinde, 1 
Mayıs'ta saat 15.00 sıralarında 
Çumra Sanayisi içindeki köylü-
sü B.D'nin döşemeci dükkanında 
oturduğunu belirtti.

HEVESLENEREK ATEŞ ETMİŞ! 
Dükkanın önünde çay içtiği 

sırada CHP'nin miting aracını gör-
düğünü anlatan M.K, ifadesinde 
şunları kaydetti: "Aracın Kara-
man'dan geldiğini görünce se-
vindim. Ben de CHP taraftarıyım. 
Köylüm B.D'nin babama ait olan 
araç içindeki bana ait olan kuru-
sıkı tabancayı alarak havaya bir el 
ateş ettiğini gördüm. Ben de he-
veslenerek kendi istek ve arzumla 

herhangi bir canlı varlığa doğrult-
madan havaya bir el ateş ettim. 
Ardından CHP aracı olay yerinden 
uzaklaştı. Bu sırada B.D'ye hitaben 
tam hatırlamadığım şekilde şaka 
niyetli küfürler ettim. Başkaca bir 

kimseye veya CHP aracına karşı 
küfür etmedim. Sadece dükkan 
sahibi B.D'ye şaka niyetli küfür 
ettim. Kuru sıkı tabancayı kendi 
rızamla polis ekiplerine teslim et-
tim. Herhangi bir kimseyle darp, 
cebir, tahdit ve hakaret olayına 
şahit olmadım ve kendim de yap-
madım."

KISA SÜREDE YAKALANDILAR 
Valilikden konuyla ilgili yapı-

lan açıklamada, Cumhuriyet Halk 
Partisi sesli yayın aracının 3 Ma-
yıs'ta gerçekleşecek Konya mitingi 
için tanıtım yaptığı sırada, Çayba-
şı Mahallesi'nde bulunan sanayi 
içerisinde bir iş yerinin önünde 
seyir halindeyken M.K. ve B.D'nin 
"kurusıkı" diye tabir edilen silahla 
havaya ateş ettiğinin öğrenildiği 
belirtilmişti. Açıklamada, ekipler-

ce yapılan çalışmalar sonucu şüp-
helilerin kurusıkı tabancayla kısa 
sürede yakalandığı bildirilmişti.

BAŞKAN ALTAY UYARDI! 
Büyükşehir Belediye Başka-

nı Uğur İbrahim Altay da sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, bazı sosyal medya he-
sapları, televizyon kanalları ve 
CHP kaynakları tarafından Konya 
üzerinden bir algı yürütüldüğü-
nü belirterek, şu ifadeleri kul-
lanmıştı: "Çumra'da 22 yaşında 
CHP'li bir genç, seçim otobüsü-
nü görünce heyecandan kurusı-
kı tabancayla ateş ettiğini ifade 
etmiş, zanlı emniyet ekiplerince 
yakalanmıştır. Konya'nın birlik 
beraberliğine göz dikenleri uya-
rıyorum. Bu şehirden size ekmek 
çıkmaz." n AA

‘Bu şehirden size ekmek çıkmaz!’

Uğur İbrahim Altay 



Büyükşehir Belediyesi ve 
Türk İşbirliği ve Koordinas-
yon Ajansı Başkanlığı (TİKA) iş 
birliğinde “Acil Durum ve Afet 
Müdahale Eğitimleri Programı 
(ADAMEP)” kapsamında Tan-
zanya Birleşik Cumhuriyeti’n-
de “Yangın ve Arama Kurtarma 
Eğitimi” programı başarıyla ta-
mamlandı. Tanzanya’nın farklı 
bölgelerinde görev yapan 35 
itfaiye personelinin katılımıy-
la 7-18 Nisan tarihleri arasın-
da düzenlenen eğitim, Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı uzmanları 
tarafından hem teorik hem de 
uygulamalı olarak yürütüldü.

EĞİTİMLER YOĞUN KATILIM 
VE BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ
İki hafta süren program kap-

samında katılımcılara; Dijital 
Simülasyonlar, Yanma-Yangın 
Bilgisi, Kişisel Koruyucu Dona-
nımlar, Söndürme Maddeleri ve 
Ekipmanları, Yangına Müdaha-
le Esasları, Afetlerde İlkyardım 
Bilgisi, Kurtarma Ekipmanları 
ve Kullanım Teknikleri, Trafik 

Kazalarına Müdahale, Yangın 
Önleme Tedbirleri, Olay Yeri 
Yönetimi ve Belediyelerde Afet 
Yönetimi, Kentsel Arama Kur-
tarma, Kurtarma Ekipmanla-
rı Ve Kullanım Teknikleri, İple 
Erişim Ve Kurtarma Teknikleri 
dersleri hem teorik hem de uy-
gulamalı olarak verildi.

Yapılan son testlerde katı-
lımcıların ortalama başarı puanı 
92’ye ulaşarak, eğitimlerin et-
kinliğini ve verimliliğini ortaya 
koydu. Eğitim sonunda gerçek-
leştirilen tatbikatla katılımcıların 
pratik bilgileri pekiştirildi.

PROGRAM SERTİFİKA 
TÖRENİ İLE TAMAMLANDI

Eğitim programını başarıyla 
tamamlayan katılımcılara yöne-
lik olarak düzenlenen sertifika 
töreni, Tanzanya İtfaiye ve Kur-
tarma Teşkilatı’na bağlı itfaiye 
merkezinde gerçekleştirildi.

Törene Türkiye’nin Tan-
zanya Büyükelçisi Bekir Gezer, 
Tanzanya İtfaiye ve Kurtarma 
Teşkilatı Genel Komiseri John 
William Masunga, TİKA Tan-
zanya Koordinatörü Filiz Şahin-
ci ve Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Arama Kurtarma ve Eğitim 

Şube Müdürü İbrahim Navruz 
katılarak konuşma yaptı.

TÜRKİYE İLE TANZANYA 
ARASINDAKİ İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENİYOR

Tanzanya İtfaiye ve Kurtar-
ma Teşkilatı Genel Komiseri 
John William Masunga ise eği-
timlerin afet yönetimi anlayı-
şına yaptığı katkı ve TİKA’nın 
sağladığı ekipman desteği için 
Türkiye’ye teşekkür etti.

TİKA Tanzanya Koordinatö-
rü Filiz Şahinci, ADAMEP kap-
samında yürütülen programla-
rın, Afrika genelinde kapasite 
geliştirme açısından stratejik 
önem taşıdığını vurguladı.

KONYA MODELİ 
DÜNYAYA YAYILIYOR

Konya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiyesi, Türkiye’nin bilgi ve 
tecrübesini daha önce verilen 
eğitimlerle Özbekistan, Kara-
dağ, Tacikistan, Libya, Gambi-
ya, Filistin, Gürcistan, Somali, 
Makedonya, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti ve Bangladeş gibi 
ülkelere aktarmıştı. 
nİ HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı iş birliğinde “Acil Durum ve Afet Müdahale Eğitimleri 
Programı” kapsamında Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti’nde “Yangın ve Arama Kurtarma Eğitimi” programı başarıyla gerçekleştirildi

Süreyya ve İbrahim Şen ai-
lesinin kızı Müzeyyen ile Dilek- 
Mustafa Akpınar ailesinin oğlu 
Mustafa, Bizim Ora Kır Düğün 
Bahçesinde yapılan düğün me-
rasimiyle dünyaevine girdi. Mü-
zeyyen ve Mustafa çifti, düğün 
merasimlerine yakınlarını ve 
sevdiklerini ‘en özel günde bir-
likte olmaktan onur duyarız’ me-
sajıyla davet ederken; davetliler 
de bu özel günde genç çifti yalnız 
bırakmadı. Çiftçin nikah mera-
simlerine Konya Esnaf ve Sanat-
karlar Odası (KONESOB) Başkanı 
Muharrem Karabacak, Konya 
Pastacılar Esnaf Odası Başkanı 
Kadir Kağnıcıoğlu, Özcanpen Fir-
ma Sahibi Ömer Özcan ve İlknur 
Caran şahitlik etti. Biz de Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Müzey-
yen ve Mustafa çiftini kutlar; Şen 
ve Akpınar ailelerine ‘hayırlı ol-
sun’ dileklerimizi iletiyoruz.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi, THE Asya Üniversiteleri Sı-
ralaması 2025 sonuçlarına göre; 
listeye Türkiye’den sıralamaya 
dâhil olan 91 üniversite içerisin-
de 20’nci sırada yer alırken 35 
farklı ülkeden Asya üniversiteleri 
arasında 853 üniversite arasında 
401-500 bandında konumlandı. 
Türkiye merkezli üniversiteler 
içerisinde Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, öğretim kalitesi ka-
tegorisinde 3’üncü basamakta 
yer alırken, araştırma kalitesinde 
37, sanayi gelirinde 38, ulusla-
rarası görünümde 22, araştırma 
ortamında ise 26’ncı oldu. 

NEÜ, sıralamaya giren tüm 
üniversiteler içerisinde; araş-
tırma kalitesinde 559, sanayi 
gelirinde 586, uluslararası gö-
rünümde 337, araştırma orta-
mında 413’üncü basamakta yer 
bulurken öğretim sıralamasında 

ise 113’üncü sırada yer almayı 
başardı.  Times Higher Educati-
on tarafından açıklanan verilere 
göre; Necmettin Erbakan Üniver-
sitesinin ayrıntılı performansı in-
celendiğinde, listede yer almaya 
başladığı 2022 yılından bu yana, 
toplam puanlarda yükselişin de-
vam ettiği görülürken, “Araştır-
ma Kalitesi”, “Uluslararası Görü-
nüm” ve “Öğretim” puanında da 
her yıl artışın olduğu gözlendi.

THE Asya Üniversite Sıralama 
Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Sonuçlara göre, 35 farklı ül-
keden 853 üniversite sıralamaya 
girdi, 360 üniversite ise raportör 
olarak listelendi. Japonya, 119 
üniversite ile sıralamaya en fazla 
üniversitesi dahil olan ülke olur-
ken; Japonya’yı, Hindistan (107), 
Çin (94) ve Türkiye (91) takip 
etti. Buna göre Türkiye, en faz-
la üniversitesi sıralamaya giren 

4’üncü ülke oldu. 
Öğretim Kalitesi Kategorisi
Öğrenme ortamını, lisansüs-

tü başarıyı, doktora derecesi ve-
rilen personel oranını ve üniver-
site itibarını kapsayan öğretim 
kalitesi kategorisi toplam puan 
içerisinde yüzde 24,5 ağırlığa 
sahiptir ve aşağıdaki metrikleri 
içerir; yüzde 10 Öğretim İtibarı 
(Yıllık Akademik İtibar Anketine 
dayanır, disiplin ve ülkelere göre 
ağırlıklandırma yapılır ve 2023-
2024 verileri birleştirilir), yüzde 
4,5 Öğrenci-Öğretim Üyesi Ora-
nı, yüzde 2 Doktora-Lisans Oranı 
(Üniversitenin konu dağılımına 
göre normalleştirilir) yüzde 5,5 
Verilen Doktora Sayısı-Akademik 
Kadro Oranı, yüzde 2,5 Kurumsal 
Gelir (Akademik kadro sayısı-
na göre ölçeklenir ve satın alma 
gücü paritesine göre ayarlanır). 
n HABER MERKEZİ

Müzeyyen ve Mustafa 
hayatlarını birleştirdi!

NEÜ, Asya sıralamasında 
Türkiye 3’üncüsü!

Büyükşehir’in eğitimleri Tanzanya’da da verildi 
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Seydişehir ilçesinde halı 
dokuma kursu açılışı yapıldı. 
Yaylacık Mahallesi'nde açılışı 
yapılan kursta kültürel mirasın 
yaşatılması amacıyla coğrafi 
işaret tescilli "Nuzumla Yatak 

Halısı" dokunacak. İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Hayrettin To-
puz ve beraberindekiler kursun 
açılışını gerçekleştirerek, kursi-
yerler ve eğitmenlerle sohbet 
etti. n İHA

Yalıhüyük Belediyesi, çevre te-
mizliğini sağlamak ve tarımsal alan-
larda kullanmak için hayvan gübre-
lerini toplatıyor. Yalıhüyük Belediye 
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, yaptığı 
açıklamada, hayvan gübrelerinin 
ücretsiz toplanmaya başladığını söy-
ledi.

Gübrelerin her hafta düzenli şe-
kilde toplanacağını, ilçe dışında geri 
dönüşüme gönderileceğini anlatan 
Yılmaz, şunları kaydetti: "Atıkların 

değerini yükselterek çevreyi ko-
rumayı, gazlaştırarak gübre, çöp 
ve organik atıkların işlenerek yeşil 
enerjiye çevirmeyi hedefliyoruz. Bu 
projeyle üreticinin girdi maliyetini 
azaltacağız. Tarımsal alanları des-
tekleyerek çevre kirliliğini önleye-
ceğiz. Atıkların yeniden değerlen-
dirilmesini hedefliyoruz. Projenin, 
bölgedeki hayvancılık faaliyetlerine 
ve sürdürülebilir tarıma önemli kat-
kı sağlaması bekleniyor." n İHA

Yalıhüyük’te hayvan gübreleri 
toplanıp tarımda kullanılacak 

Öze dönüş: Hanımlar
halı dokuyacak! 

Okul inşaatında konteynerler yandı Beyşehir’de otomobil devrildi: 3 yaralı 
Kulu’da okul inşaatında bu-

lunan işçilerin kaldığı ve malze-
melerin koyulduğu 7 konteyner 
yanarak kullanılmaz hale geldi. 
Yangın, dün saat 08.00 sırala-
rında Kulu ilçesi Dinek Mahal-
lesinde bulunan Fen Lisesi bi-
nası inşaatında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, inşatta 
çalışan işçilerin kaldığı ve inşaat 
malzemelerinin koyulduğu kon-
teynerlerde henüz bilinmeyen 
bir sebepten yangın çıktı. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri tarafından 
yangın kontrol altına alınarak 

söndürüldü. Yangında 7 kontey-
ner kullanılmaz hale gelirken 
Kulu Belediye Başkanı Abdurra-
him Sertdemir ve İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Hacı Bakırtaş olay 
yerine gelerek incelemelerde 
bulundu. Yangının çıkış nedeni 
araştırılıyor.  n İHA

Beyşehir’de refüje devri-
len otomobildeki 1’i çocuk 3 
kişi yaralandı. Kaza, Beyşe-
hir-Konya karayolunun 17. 
kilometresinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, seyir 
halindeki 01 YE 037 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini yitirmesi 
sonucu Gündoğdu Mahallesi 
yol ayrımında taklalar atarak 
devrildi. Refüjde ters dönen 
araç içerisindeki sürücü ile 
yolcu olarak bulunan 1’i ço-
cuk 2 kişi yaralandı. Kaza ih-
barı üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekipleri tara-

fından yapılan ilk müdahale-
nin ardından ambulanslarla 
Beyşehir Devlet Hastanesine 

kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Kazayla ilgili tahkikat sürü-
yor.   n İHA

Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü, 21-28 Nisan 2025 ta-
rihleri arasında yürüttüğü başarılı 
operasyonlarla uyuşturucu tacir-
lerine göz açtırmadı. İl genelinde 
gerçekleştirilen 38 ayrı operasyon-
da çok sayıda uyuşturucu madde 
ve suç unsuru ele geçirildi.

SANIKLARIN 24’Ü TUTUKLANDI 
Gerçekleşen 38 ayrı operas-

yonda ev, iş yeri ve araçlarda 
yapılan aramalarda, 6480 adet 
uyuşturucu hap, 2.159 gram 
bonzai hammaddesi, 1.094 gram 
metamfetamin, 500 gram sen-
tetik kannabinoid, 54 adet peçe-
teye emdirilmiş sentetik kanna-
binoid, 35,93 gram esrar, 10,08 
gram kokain, 4,1 gram eroin, 2,3 
gram skunk, 1 adet LSD, 6 adet 
hassas terazi, 2 adet ruhsatsız 
tüfek, 5 adet ruhsatsız taban-
ca ve 54 adet fişek ele geçirildi. 
Uyuşturucu madde kullanmak 
ve ticaretini yapmak suçlarından 
toplam 77 şüpheli hakkında adli 
işlem yapılırken, bunlardan 24'ü 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. 2 kişi adli kontrol şartıyla 
olmak üzere 46 şüpheli serbest 

bırakıldı. 5 şüpheli hakkında ise 
adli süreç devam ediyor.
NARKOTİK SUÇLARDAN ARANMASI 

OLAN 20 ŞÜPHELİ YAKALANDI
Ayrıca çeşitli uyuşturucu suç-

larından aranan 20 kişi yakalan-
dı. Bunlardan 13’ü tutuklanarak 
cezaevine teslim edilirken, top-
lamda tutuklu sayısı 37'ye ulaştı.

ÖNLEYİCİ ÇALIŞMALAR 
KAPSAMINDA 3 BİN 830 KİŞİ 

BİLGİLENDİRİLDİ
Sadece operasyonel başarı-

larla değil, önleyici çalışmalarla 
da dikkat çeken Narkotik Şube 
Müdürlüğü, aynı tarihler arasın-
da düzenlediği 12 bilgilendirme 
faaliyetinde 3 bin 830 kişiye ula-
şarak bilgilendirme çalışmaları 
gerçekleştirdi. İl Emniyet Mü-
dürlüğü, uyuşturucu ile müca-
delede kararlılığını bir kez daha 
ortaya koyarak hem suçla etkin 
mücadelesini sürdürdüğünü 
hem de toplumu bilinçlendirme 
konusunda çalışmalarını titizlik-
le yürüttüğünü sergiledi. Vatan-
daşların huzuru ve güvenliği için 
özveriyle görev yapan narkotik 
ekipleri, şehirde uyuşturucuya 
geçit vermemekte kararlı. n İHA

Konya, Emniyet ile emniyette! 

Beyşehir Gölü'nde yaşanan 
şiddetli kuraklığa dikkat çekmek 
ve su tasarrufu konusunda farkın-
dalık oluşturmak amacıyla katı-
lımcılar düzenlenen etkinlikte 25 
kilometrelik etapta pedal çevirdi. 
Ayrıca devam eden su ürünleri 
avlanma yasağına rağmen göl su-
larına balık avlamak amacıyla se-
rildiği belirlenen yüzlerce metre 
balıkçı ağı ele geçirildi. 

25 KİLOMETREYİ TAMAMLADILAR 
İstanbul Özyeğin Üniversitesi 

Bisiklet Kulübü ile Beyşehir Kültür 
ve Turizm Derneği bünyesinde fa-
aliyet gösteren Beyşehir Bisiklet 
Topluluğu tarafından bisiklet et-
kinliği gerçekleştirildi. İstanbul, 
Ankara, Konya, Seydişehir ve Bey-
şehir'den bisiklet tutkunlarının 
yanı sıra İspanya ve Fransa'dan da 
katılımcıların yer aldığı etkinlikte, 
toplamda 30 bisikletli Beyşehir 
Gölü sahilinde 25 kilometre me-
safeli bir parkuru tamamladı. Tra-
fik güvenliği nedeniyle sınırlı sa-
yıda katılımcıyla gerçekleştirilen 
turda, etkinliğin ana mesajı olan 
su kaynaklarının korunması ve 
göl kurumasının önlenmesi güçlü 

şekilde vurgulandı. Turun sonun-
da projeye bağlı sunumların yer 
aldığı bir belgesel gösterimi ya-
pılarak, katılımcılara bölgedeki su 
kaynaklarıyla ilgili bilgiler verildi.

DENETİMLER DE DEVAM ETTİ 
Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğüne bağlı su ürünleri 
kontrol ekiplerinin göldeki balık 
neslinin korunması amacıyla yü-
rütülen su ürünleri av yasağı dola-
yısıyla gerçekleştirdiği denetimler 
devam ediyor. Ekiplerin denetimle-

rine jandarma unsurları da destek 
veriyor. Havadan dron desteğiyle 
göl açıklarından ve kıyılardan 24 
saat süreyle sıkı takip altında bu-
lundurulan Beyşehir Gölünde kaçak 
avlanmanın önüne geçilebilmesi 
için ekiplerce yoğun ve kararlılıkla 
bir mücadele sergileniyor. Beyşehir 
Jandarma Asayiş Bot Komutanlığı 
ekiplerinin de katıldığı son dene-
timler ile gözlemin adresi göl etra-
fındaki tüm karaya çıkış noktaları, 
balık ve sülük avlak sahaları oldu. 

Göl etrafında bulunan karaya çıkış 
noktaları ve sazlık alanlar kontrol 
edilirken, göl içerisinde balıkçı tek-
nesi bulunup bulunmadığı, tatlı su-
lara ağ atılıp atılmadığı tespit edildi. 
Denetimlerde yasağa rağmen göl 
sularına balık avı yapmak amacıyla 
serildiği belirlenen yüzlerce metre 
balıkçı ağı belirlendi. Göl suların-
dan çıkarılıp çuvallar içerisinde top-
lanan ağlara el konulurken gözlere 
takılan canlı balıklar ise tekrar sula-
ra iade edildi.

Konuya ilişkin yapılan açıkla-
mada, bulundurulması yasak olan 
istihsal malzemelerine el konuldu-
ğu, yasa dışı avcılık ve satış yaptığı 
tespit edilen kişilere ise idari para 
cezaları uygulandığı vurgulandı. 
Açıklamanın devamında, "15 Ha-
ziran 2025 tarihinde sona erecek 
av yasağı süresince denetimler 
haftanın 7 günü yapılmaya devam 
edecektir. Gölümüzdeki balıkların 
sağlıklı bir üreme dönemi geçirme-
si, nesillerinin korunması ve balık 
stoklarımızın azalmaması için va-
tandaşlarımızın konu hakkında du-
yarlı olmalarını rica ederiz" denildi. 
n İHA

Beyşehir Gölü'nde su ürünleri avlanma yasağına karşın yetkililer önlem alırken yaşanan şiddetli kuraklığa dikkat 
çekmek ve su tasarrufu konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla bir grup da 25 kilometrede pedal çevirdi 

Pedallar kuraklık için! 
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1 MAYIS DENİNCE!

Evet, Bir Ma-
yıs denince benim 
aklıma sol görüşlü 
militanların eylem-
leri gelir.

1980 öncesin-
de bir Mayıs hayır 
şeklinde duvarlara 
yazdığım yazılar 
aklıma gelir.

Sonra Bir Ma-
yıs Taksim olayları 
ise unutulacak gibi 
değildir.

1977 Bir Mayısında ölenler.. 
''Niyazi Darı, Kadir Balcı, Nazmi Arı, 
Hikmet Özkürkçü, Garabet Ayhan, 
Sibel Açıkalın, Ömer Narman, Ali 
Sidal, Mehmet Ali Genç, Hüseyin 
Kırkın, Aleksandros Konteas, Kad-
riye Duman (Kocamış), Kahraman 
Alsancak, Hatice Altun, Mehmet 
Ali Elmas, Kenan Çatak, Ercüment 
Gürkut, Leyla Altıparmak, Mah-
mut Atilla Özbelen, Rasim Elmas, 
Bayram Çıtak, Jale Yeşilnil, Nazan 
Ünaldı, Hamdi Toka, Hacer İpek 
Saman, Ramazan Sarı, Diran Ni-
giz, Bayram Eyi, Ziya Baki, Ahmet 
Gözükara, Meral Cebren (Özkol), 
Mültezim Oltulu, hüviyeti meçhul 
35 yaşlarında bir erkek''.... 

 O gün Taksim’de 36 kişi haya-
tını kaybetmişti.

Bugün gelinen nokta da böylesi 
acıları yaşamamak dileğinde bulu-
nuyoruz.

İşçi örgütleri 
bu olayları unut-
mamak yahut 
inatlaşmak adına 
hala Bir Mayıs İşçi 
Bayramını muhak-
kak Taksim Mey-
danında yapmak 
isterlerdi..

Artık bu nokta-
dan sonra söylene-
cek söz var mıdır?

Taksim inatlaş-
ması bırakılmalıdır.

Elbette o gün unutulmama-
lıdır. Ancak yeni facialara yol 
açacak teşebbüslerden de vaz 
geçilmelidir.

İşçi Bayramı işçi sorunlarının 
çözümleneceği platformlara dö-
nüştürülmelidir.

Kuru kuru mavra atmakla ve 
kafa göz kırmakla bugüne kadar bir 
yere gelemedik.

Bir tek insanın derdine çare 
olmak varken kimsenin burnunun 
kanamasını istemeyiz. Öyle değil 
mi?

Ben Bir Mayıslarda acı gözyaşı 
değil Bayram olarak hatırlanmasın-
dan yanayım.

İşçinin hakkı alın teri kuruma-
dan verilmelidir. İnancını da taşı-
maktayım. 

Bu duygularla bütün işçi kar-
deşlerimin Bir Mayıs işçi bayra-
mını kutluyorum!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Seydişehir Belediyesi ile Ma-
den-İş Sendikası arasında, Sey-
dişehir Belediyesi iştiraki olan 
SEBELTAŞ' ta çalışan 27 işçiyi 
kapsayan Toplu İş Sözleşmesi 
imzalandı. Toplu iş sözleşmesi-
nin ardından sözleşmenin tüm 
çalışanlara hayırlı olmasını dile-
yen Seydişehir Belediye Başka-
nı Hasan Ustaoğlu, 2025-2026 
yılı SEBELTAŞ 10. dönem Toplu 
iş sözleşmesi kapsamında im-
zaladıkları sözleşmeyle birlikte 
çalışanların ücretleri ile sosyal 
haklarını yüzde 20 oranında art-
tırdıklarını söyledi.

Seydişehir Belediyesi iştiraki 
olan SEBELTAŞ Beton Elemanları 
Makine İnş. San ve Tic. A.Ş. ile 
yetkili Türkiye Maden İş Sendi-
kası arasında 1 Ocak 2025 – 31 
Aralık 2026 tarihlerini kapsayan 
10.  dönem toplu iş sözleşmesi 
Seydişehir Belediye Başkanı, SE-
BELTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Ustaoğlu ve Türkiye Ma-

den İş Sendikası Konya ve Ha-
valisi Şube Başkanı Yıldırım Be-
yazıt Çetin tarafından imzalandı.  
Çalışanların haklarını her daim 
korumak için gayret ettiklerini 
belirten Başkan Ustaoğlu, “İş-
çilerimizin emeğinin karşılığını 
imkanlarımız ölçüsünde verme-
ye, daha iyi şartlara yükseltmeye 
gayret ediyoruz. Toplu iş sözleş-
memizin tüm çalışanlarımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” diye 
konuştu.

Türkiye Maden İş Sendikası 
Konya ve Havalisi Şube Başkanı 
Yıldırım Beyazıt Çetin “Çalışa-
nın hakkını verme konusundaki 
duyarlı davranışlarından dolayı 
Seydişehir Belediye Başkanımız 
ve Şirket Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan Ustaoğlu’na, Sendika-
mız ve üyelerimiz adına teşekkür 
ederim. Yapılan sözleşmemizin 
üyelerimize, işyerimize hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Seydişehir, SEBELTAŞ 
ile sözleşme imzaladı 

İbrahim Akın

CHP Konya İl Başkanlığı, dü-
zenlediği basın toplantısına CHP 
Tarım ve Orman Bakanlığından 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Erhan Adem, PM üyeleri,  Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, Konya Mil-
letvekili Barış Bektaş ve milletve-
killeri, Kadın Kolları Genel merkez 
yöneticileri katıldı. Yaptığı basın 
açıklamasında CHP Tarım ve Or-
man Bakanlığından Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Erhan Adem 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
yarın Konya’da yapacağı mitinge 
vatandaşları davet ederek, “Yak-
laşık bir haftadır Konya’da Parti 
meclis üyelerimiz, örgütlerden 
sorumlu genel başkan yardımcı-
mız, Konya’mızın milletvekili ve 
millet vekillerimizle yarın Genel 
Başkanımızın katılacağı miting 
için hazırlık yaptık. Ancak hazırlık 
aşamasında istemediğimiz olay-
lar cereyan etti.  Çumra’da aciz 
bir vatandaşın partimizin aracının 
anonsunu duyduktan sonra dük-
kan önünden geçtiği anda silahla 
ateş etmesi ve arkasından küfürler 
ederek hakaret etmesi kabul edi-
lebilir bir şey değildir. Biz burada 
kutuplaştırma için değil, aksine 
insanların daha mutlu barış içe-
risinde huzur içerisinde yaşaması 
için mücadele eden bir partiyiz. 
Asla bu tür olaylara geçit verme-
yen bir partiyiz. Bu tür olayların 
hiçbir partinin yaşamasını da iste-

miyoruz. Konuyla ilgili Konya vali-
sinden 2 defa randevu istememize 
rağmen randevu vermemiştir. Biz 
devletin valisine, emniyetine, kay-
makamına, müdürlerine saygımız 
sonsuzdur. Devlette çalışanlarla 
hiçbir çatışmamız olamaz. Bizim 
kurucu liderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk ülkemizin lideridir. Bizle-

re gösterdiği hedef doğrultusun-
da durmadan yürüyeceğiz. Hiçbir 
kimseden de korkumuz yoktur. 
Cumartesi Konya’daki mitingimize 
vatandaşlarımızı bekliyoruz” dedi.    

‘ÜLKEMİZDEKİ 
İNSANLAR YORULDU’

AKP iktidarıyla insanların yo-
rulduğuna dikkat çeken Erhan 

Adem, “Ülkemizi yöneten AKP 
iktidarıyla insanlarımız yoruldu. 
Emekli geçinemiyorum.  Çiftçi-
miz geçinemiyor. Çiftçi ektiği her 
üründen zarar eder hale gelmiştir.  
Öğrenciler yurt sorunu yaşamaya 
devam ediyor. Ekonomik anlamda 
insanlarımızın hayat şartları gittik-
çe zorlaşıyor.  Ticaretle uğraşan-
lar banka kredilerinden boynunu 
kaldıramıyor. Borçlarını ödeyemez 
hale gelmiştir.  Şirketlerini kapata-
cak bir hale gelmişken elbette bi-
zim mücadelemiz sürecektir. Cum-
hurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu çıkıncıya kadar müca-
delemize devam edeceğiz. Bu yılın 
sonunda yüreği ve cesareti olanlar 
milletimizin önüne sandığı koysun. 
Biz hazırız. Genel başkanımız Sa-
yın Özgür Özel’in Kılıçarslan kent 
meydanında saat 14.00'te yapaca-
ğım miting reklamını yaptığımız 
posterlerimiz olsun broşürlerimiz 
olsun kesiliyor yırtılıyor. Emniyet-
ten ricamız bunların önünü geç-
mesidir. Yozgat mitingimizde AKP 
neyi gördüyse Konya’da onu göre-
cektir” diye konuştu.  CHP Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman CHP’nin ik-
tidar yolunun Konya’dan olacağını 
dile getirerek, “Çumra’da partimi-
zin anons aracına yapılan saldırının 
kabul edilir bir yanı yoktur. Bu sal-
dırının takipçisiyiz. Yarınki mitingi-
mize bütün Konyalı hemşerilerimi-
zi bekliyoruz.” n AA

CHP Genel Başkan Yardımcısı’ndan mitinge davet! 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe ile düzen-
lediği basın toplantısında, nisan ayı 
dış ticaret rakamlarını açıkladı. Son 
yıllarda bölgesel savaşlar, tedarik 
zinciri aksaklıkları, bölgesel krizler, 
enflasyonist baskılar ve gümrük 
vergilerinin artırılması gibi küresel 
olumsuzluklardan bahseden Bolat, 
bu durumun küresel ticaretin gidişa-
tı konusunda önemli bir belirsizliğe 
yol açtığını söyledi. Bolat, dünya eko-
nomisindeki tahminlerin ve beklen-
tilerin bir miktar aşağı çekildiğinden 
ve uluslararası kurumların bu konu-
daki açıklamalarından bahsederek, 
bunlara rağmen IMF, Dünya Bankası 
ve OECD'nin Türkiye için büyüme 
tahminlerini yükselttiğini vurguladı.

‘İŞSİZLİK GERİLEDİ!’
Türkiye ekonomisinin son 18 

çeyrektir büyümesini kesintisiz de-
vam ettirdiğinin altını çizen Bolat, 
"Kısa bir süre sonra açıklanacak 
2025 yılı ilk çeyrek büyümesinde 
de olumlu ve artı bir yükseliş bekli-
yoruz. Bunun istihdama da olumlu 
katkıları oldu. Mart ayı verileri itiba-
rıyla ülkemizde işsizlik oranı yüzde 
7,9'a geriledi. Bu, son 20 yılın en 
düşük oranı olarak kayda geçti." diye 
konuştu.

‘YÜZDE 8,5'LİK ARTIŞ 
BİZLERİ ÜMİTLENDİRDİ’

Bakan Bolat, ihracat verilerin-
deki olumlu göstergelerin devam 
ettiğini belirterek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Nisanda mal ihracatımız 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,5 
artışla 20,9 milyar dolara yükselmiş-
tir. Geçen yıl nisan ayında bu rakam 
19 milyar 292 milyon dolardı. Bu 
yüzde 8,5'lik artış son 9 ayın aylık en 
yüksek artışı olarak bizleri de ümit-

lendirdi. En yüksek ikinci nisan ayı 
rakamı elde edildi. Parite biliyorsu-
nuz 1,12'lerde 1,02'ye kadar gelmişti 
iki ay öncesine kadar. Yeniden 1,13 
civarında seyretmekte şu aralar. Pa-
ritenin avro lehine gelişmesi ihraca-
tımızda nisanda 440 milyon dolar 
pozitif etki yapmıştır. Bir iş günü de 
nisan ayında fazladır geçen yıla kı-
yasla. Bunun da 400 milyon dolar 
civarında olumlu takvim etkisini be-
lirtmek isterim."

YILLIKLANDIRILMIŞ RAKAMDA 
CUMHURİYET REKORU KIRILDI
Ticaret Bakanı Bolat, son 23 ayın 

16'sında ihracatın arttığını belirte-

rek, şu değerlendirmelerde bulun-
du: "Buradan özellikle yıllıklandırıl-
mış ihracatta da bir rekor açıklamak 
istiyorum. Son 12 aylık yıllıklandı-
rılmış mal ihracatımız Cumhuriyet 
tarihimizin en yüksek seviyesi olan 
265 milyar dolara yükselmiştir. Ha-
tırlarsanız yıla 261,8 milyar dolarla 
başlamıştık. O da 2024'ün rekor ra-
kamıydı. Böylece son 4 ayda 3,2 mil-
yar dolar, son 1 yılda ise yüzde 2,7'lik 
artışla 7,1 milyar dolar net mal ihra-
cat artışı sağlanmıştır."

‘YILLIKLANDIRILMIŞ HİZMET 
İHRACATI 116,4 MİLYAR DOLARA 

YÜKSELDİ’
Bakan Bolat, ocak-nisan döne-

minde ihracatta ilk 5 ülkenin Al-
manya, İngiltere, ABD, İtalya ve Irak 
olarak sıralandığını kaydederek, "AB 
ihracatımızı artırdığımız en büyük 
ihracat bölgesi. AB'ye ihracatımız da 
yıllıklandırılmış 111 milyar dolara 
yükselmiştir. AB'nin ithalatının son 3 
yılda 630 milyar dolar azaldığını dü-
şünürsek ihracatımızın sınırlı da olsa 
artması sevindiricidir." diye konuş-
tu. Bolat, ihracatın Türk Devletleri 

Teşkilatı ülkelerine yüzde 5,4, İslam 
İşbirliği Teşkilatı yüzde 10 arttığını 
söyledi.

Hizmetler ihracatında resmi ve-
rilerin iki ay geriden geldiğini akta-
ran Bolat, ocak-şubat döneminde 
hizmetler ihracatının yıllık bazda 
yüzde 3,9 artışla 14 milyar dolara 
yaklaştığını bildirdi. Bolat, "Yıllık-
landırılmış 116,4 milyar dolara yük-
seldik. Yani ilk iki ayda yıllıklandırıl-
mışta 1,2 milyar dolar öne geçmiş 
olduk." dedi.
‘KÜRESEL VE BÖLGESEL KRİZLERDE 

YÜKSELEN BİR ÜLKEYİZ’
Ticaret Bakanı Bolat, ihracatın is-

tihdam, üretim ve yatırım anlamına 
geldiğini ve ekonominin kırmızı çiz-
gisi olduğunu belirterek, şu ifadeleri 
kullandı:

"Dünya ekonomisindeki ve ti-
caretindeki son belirsizlik ve dalga-
lanmalar karşısında sevindirici olan, 
ihracatçılarımızın kapıları daha fazla 
çalınmaya, telefonları daha çok çal-
maya başladı. Özellikle Batı cenahın-
dan, Körfez cenahından Uzak Doğu 
başta olmak üzere tedarik ve lojistik 
zincirlerinin sıkıntıya girdiğini gö-
ren alıcılar, ithalatçılar güvenilir ve 
kaliteli ürünler üreten, güvenilir bir 
tedarik ve lojistik üssü olan Türki-
ye'mizden daha fazla ithalat yapmak 
istiyorlar. Göstergeler, işaretler bunu 
gösteriyor. Bunu önümüzdeki aylar-
da da hep birlikte göreceğiz inşallah. 
Çünkü Türkiye olarak biz küresel ve 
bölgesel krizlerde yükselen bir ülke-
yiz."

Bolat, Türkiye'nin "kriz savar" 
gücünün çok yüksek olduğunu be-
lirterek, dayanıklı ekonomiye sahip 
olduklarını, güçlü bir siyaset ve dip-
lomasilerinin bulunduğunu sözleri-
ne ekledi. n AA

Türkiye'nin yıllıklandırılmış ihracatı Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyesinde olduğuna işaret eden Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
"Son 12 aylık yıllıklandırılmış mal ihracatımız Cumhuriyet tarihimizin en yüksek seviyesi olan 265 milyar dolara yükselmiştir." dedi 

Yıllıklandırılmış ihracat,
en yüksek seviyesinde!

Ömer Bolat

İnsan Vakfı Konya, Kurban için Somali yolcusu!
İnsan Vakfı, 2025 yılı Kur-

ban organizasyonu kapsamın-
da, Afrika, Gazze ve Yurt İçi 
dahil olmak üzere üç ayrı böl-
gede kurban kesim ve dağıtım 
faaliyetlerini gerçekleştirecek. 
Vakfın Konya İl Temsilciliği 
ekibi ise Afrika’nın en ihtiyaç 
sahibi bölgelerinden biri olan 
Somali'ye gidiyor. Vakıf, sade-
ce kurban kesimiyle sınırlı kal-
mayıp, bağışçıların emanetle-
rini yerinde ulaştırmanın yanı 
sıra kesim anlarını da görüntü-
leyerek bağışçılara birebir bilgi 
aktarımı sağlayacak. Böylelikle 
bağışçılar, kurbanlarının nere-
de, nasıl ve kimlere ulaştığını 

doğrudan görme imkanına sa-
hip olacak. İnsan Vakfı, “İyilik 
Yeryüzüne Yayılsın” anlayışıy-
la çıktığı bu yolda, hem insani 
yardımı hem de gönül köprüle-
rini güçlendirmeyi hedefliyor. 
Vakıf; eğitim, insani yardım, 
sosyal destek ve kültürel faa-
liyetler gibi birçok alanda faa-
liyet göstererek, kalıcı iyilikler 
üretmeyi amaç edindi. 
‘SADECE ET DEĞİL, DUA, UMUT VE 

DESTEK GÖTÜRÜYORUZ’
Kurban organizasyonuyla 

ilgili açıklama yapan İnsan Vak-
fı Konya İl Temsilcisi Mehmet 
Şahin Somali’nin içinde bulun-
duğu zor koşullara da dikkat 

çekerek şunları söyledi: 2025 
yılı Kurban Organizasyonumu-
zu, kuraklığın pençesinde 35 

yıldır yaşam mücadelesi veren, 
iç savaş ve çatışmalarla yıpran-
mış, dünyanın en sıkıntılı böl-

gelerinden biri olan Somali’de 
gerçekleştireceğiz. Bu coğraf-
yada insanlar temiz suya ula-
şamıyor, çocuklar açlıkla mü-
cadele ediyor, sağlık ve eğitim 
imkânları yok denecek kadar 
az. Açlık, yoksulluk ve çaresiz-
lik oradaki kardeşlerimizin her 
günü. Kurban sadece bir ibadet 
değil, aynı zamanda ümmet bi-
lincinin ete kemiğe büründüğü 
bir dayanışma ruhudur. Gaz-
ze’de bombaların gölgesinde 
bayrama hazırlanan yetimler, 
Afrika’da bir lokma etle sevi-
nen çocuklar bizim kardeşimiz-
dir. Bizler sadece et değil, dua, 
umut ve destek götürüyoruz. 

Bağışçılarımızın emanetlerini 
her zaman olduğu gibi titizlik-
le, şeffaflıkla ve hakkıyla yerine 
getirmeye gayret edeceğiz. Ya-
pılan her kurban kesimi video 
ile kayıt altına alınarak bağış-
çılarımıza ulaştırılacaktır. Bağış 
yapmak isteyen vatandaşları-
mız, İnsan Vakfı Konya Tem-
silciliği ile iletişime geçebilir. 
Tüm hayırsever halkımızı bu 
iyilik seferberliğine katılmaya, 
mazlumun duasında yer alma-
ya davet ediyoruz.’’Kurban ba-
ğış bedelleri ise Asya-Afrika: 4 
bin 750 TL, Gazze: 9 bin 750 
TL, Yurt İçi: 16 bin 500 TL ola-
rak açıklandı. n HABER MERKEZİ
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Her hafta Cuma Buluşmaları 
kapsamında vatandaşlarla bir ara-
ya gelen başkanlar bugün bir hay-
ra vesile oldu.  Protokol, Selçuklu 
Elmas Camii’ndeki Cuma Namazı 
sonrası Elmas Kur’an Kursu'nun 
temelini attı. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımla mart ayında yıkılan Elmas 
Kur’an Kursu’nun temelinin atıldı-
ğını duyurdu.

İHTİYAÇLARA CEVAP 
VEREMEDİĞİ İÇİN YIKILMIŞTI 
Selçuklu Hacıkaymak Mahalle-

si'nde 1976 yılında hizmete başla-
yan Elmas Erkek ve Kız Kur'an Kur-
su, artan ilgi nedeniyle 1980 yılında 
Kılınçarslan (Özlem) Mahallesi'nde 
inşa edilen yeni binasında eğitim ve 
öğretime 2024 yılına kadar devam 
etti. Ancak yıllar içinde mevcut 
bina da ihtiyaçlara cevap veremez 
hale geldi.

İNŞA SÜRECİ BAŞLADI
Bu doğrultuda, yıllardır birçok 

öğrencinin yetiştiği bu bina yenile-

nerek hizmetin daha güçlü bir şekil-
de devam etmesi amacıyla yeniden 
inşa edilecek. Depreme dayanıklı 
olarak tasarlanacak yeni yapı için 
mevcut binanın yıkımı tamamlandı 
ve inşaatın bugün temeli atıldı. Açı-
lışa Vali İbrahim Akın, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, AK Parti Sel-
çuklu İlçe Başkanı Arif Bağcı, Konya 
İl Müftüsü Ali Öge, çalışanlar ve çok 

sayıda vatandaş katıldı.
‘TEMELİNİ ATTIK’ 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim, sosyal medya he-
sabından Elmas Kur'an Kursu için, 
"Hayırlı bir hizmetin daha başlangı-
cına şahitlik ettik. Valimiz İbrahim 
Akın, Selçuklu Belediye Başkanımız 
Ahmet Pekyatırmacı ve Karatay 
Belediye Başkanımız Hasan Kılca 
ile birlikte Selçuklu Elmas Camii’n-
deki Cuma Namazı sonrası Elmas 
Kur’an Kursu'nun temelini attık. 

Tüm emek verenlerden Allah razı 
olsun." paylaşımında bulundu.

NESİLLERİN KUR’AN’LA 
BÜYÜMESİNE VESİLE OLACAK 
Başkan Pekayatırmacı ise, "Bu 

hafta Cuma Buluşmamızı Elmas 
Külliyesi Camii’nde gerçekleştir-
dik. Konya Valimiz İbrahim Akın, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay ve değerli hazi-
runla birlikte, namaz sonrası Elmas 
Kur’an Kursu’nun temel atma töre-
nini gerçekleştirdik. Nesillerimizin 
Kur’an-ı Kerim’le büyümesine ve-
sile olacak kursumuzun hayırlı ol-
masını temenni ediyorum. Hayırlı 
olsun." dedi. Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca sosyal medya he-
sabından temeli atılan kur'an Kursu 
hakkında "Şehrimizin hafızasında 
önemli bir yere sahip olan Elmas 
Kur’an Kursu yenileniyor. Bugün 
dualarla temelini attığımız yeni bi-
namızın hayırlı olmasını diliyorum. 
Katkı sunan, emek veren herkesten 
Allah razı olsun." ifadelerini kullan-
dı. nİ HATİCE TEKİN

Cuma buluşmaları kapsamında her hafta farklı bir camide vatandaşlarla bir araya gelen Konya protoko-
lü cuma namazı sonrası Kılınçarslan Mahallesi'nde Elmas Kur’an Kursu’nun temel atma törenine katıldı 

Binlerce hafız yetiştirdi,
temeli yeniden atıldı!

Bozkır ilçesinde bahar döne-
minde dağ yamaçlarında doğal 
yetişen kişniş bitkisinin toplayı-
cıları, bir aylık hasat sürecinde 
zamanla yarışıyor. Toplayıcıların, 
dağcılık ekipmanları ve halatlarla 
tırmandıkları sarp kayalıklardan 
topladıkları bitki, bazı rahatsızlık-
ları olanlardan ve sağlıklı beslen-
mek isteyenlerden talep görüyor. 
Toplayıcılar, her yıl nisanda tüm 
zorluklarına rağmen dağın yo-
lunu tutarak sınırlı sürede ola-
bildiğince fazla hasat yapmaya 
çalışıyor.

Pınarcık Mahallesi'nde 15 
yıldır kişniş toplayıcılığı yapan 
Abdullah Ertekin (48), bu işin 
yörede geçmişten bu yana ya-
pıldığını, bahar dönemi geleneği 
haline geldiğini söyledi. Kişniş 
toplamak için profesyonel dağcı 
halatı, emniyet kemeri ve karabi-
nalar kullanarak "çıkılamaz" ola-
rak görünen yamaçlara tırman-
dıklarını belirten Ertekin, uzun 
yıllardır fazla deneyim kazandığı-
nı, bu işi herkesin yapamadığını 
dile getirdi.

Bu yıl da sezonu tamamlamak 
üzere olduklarını anlatan Ertekin, 
"Kişniş toplamak için uluslararası 
sertifikalı dağcılık malzemeleri 
kullanıyorum. Güvenlik amacıy-
la her türlü ekipmanım var. Bu 
'çıkılamaz' denilen yamaçlardaki 

kişnişleri topluyoruz. Bu yerler 
tehlikeli yerler olduğu için herkes 
çıkıp inemez." diye konuştu.

Bitkinin dağda doğal yetişme-
sinden dolayı değerli olduğuna 
dikkati çeken Ertekin, şöyle de-
vam etti: "Çok tehlikeli yerlerde 
çalışıyoruz. Satarken pazarlık ya-
panlar oluyor ama bunun pazar-
lığı olmaz. Bunları toplayabilmek 
için düşme riskini göze alıyoruz. 
Demetini 100 liraya kadar satı-
yoruz. Bitkiler çıktığında 300 de-
met civarında topluyoruz. İşimiz 
dağda olduğu için 'ekmeğimizi 
taştan çıkarıyoruz' diyebiliriz."

‘TECRÜBESİ OLMAYANLAR 
İÇİN TEHLİKELİ’

Pınarcık Mahallesi Muhtarı 
Yakup Ünver de baharın gelme-
siyle mahallede kişniş toplama 
heyecanı yaşandığını anlattı. Çok 
meşakkatli ve tecrübesi olma-
yanlar için tehlikeli bir iş olduğu-
na dikkati çeken Ünver, "Baharla 
birlikte mahallemizde her taraf 
yemyeşil oluyor, çok güzel bir 
manzaramız var. Dağlık bir böl-
gede yaşıyoruz. Kişniş de sarp 
kayalıklarda yetişen, toplanması 
çok zor bir bitki. Tecrübeli bazı 
arkadaşlarımız bunları toplaya-
rak gelir sağlıyor ve aile bütçe-
lerine katkıda bulunuyor. Mahal-
lemizde 5-6 kişi bu işi yapıyor." 
dedi. n İHA

Seydişehir’de öğrenciler, bera-
berindekilerle fidan dikim etkin-
liğine katıldı. Yenilenebilir Enerji 
Mavi Yeşil Okul Etiketi kapsamında 
Ortakaraören Cumhuriyet Ortao-
kulu öğrenci, öğretmen ve velileri-

nin katılımıyla fidan dikim etkinliği 
düzenledi. Ortakaraören Mahallesi 
Sanayi Bölgesi'nde orman alanı 
oluşturmak için harekete geçen 
katılımcılar, yüzlerce fidanı toprak-
la buluşturdu. n İHA

Sarp yamaçlarda 
kişniş mesai! 

Öğrenciler toprakla buluştu! 

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'nin çeşitli bölgelerini bombala-
ması sonucu aralarında çocukların 
da bulunduğu 7'si aynı aileden 24 
Filistinli hayatını kaybetti. Sağlık 
alanından kaynaklardan edini-
len bilgiye göre, İsrail ordusunun 
Gazze'nin kuzeyindeki Beyt Lahiya 
beldesinde bir cenaze evini bom-
balaması sonucu 5 Filistinli öldü, 
çok sayıda kişi de yaralandı. İsrail 
savaş uçaklarının Gazze'nin orta 
kesimindeki Bureyc Mülteci Kam-
pı'nda "Ebu Zeyne" ailesine ait evi 
bombalaması sonucu 7 Filistinli 
yaşamını yitirdi. İsrail ordusuna ait 
topçu birlikleri de Bureyc kampı-
nın doğusu ile Nusayrat kampının 
kuzeyini hedef aldı.

İsrail savaş uçakları, Gazze 
kentinin kuzeybatısındaki Şeyh 
Rıdvan Mahallesi'nde El-Ehli Spor 
Kulübü yakınındaki bir evi bom-
baladı, saldırıda 2 Filistinli öldü. 
İsrail ordusuna ait topçu birlikle-
ri de Bureyc kampının doğusu ile 
Nusayrat kampının kuzeyini hedef 
aldı. Gazze'nin güneyindeki Han 
Yunus kentinin Kiyzan en-Neccar 
bölgesinde daha önce İsrail saldırı-
larında yaralanan bir kişi hayatını 
kaybetti.

AŞEVİ VE YERİNDEN EDİLENLERİN 
ÇADIRLARINI HEDEF ALDI

Filistin haber ajansı WAFA'ya 
göre, İsrail ordusuna ait insansız 
hava aracı Han Yunus'un Mevasi 
bölgesinde yerinden edilen Filis-
tinlilerin çadırlarını hedef aldı. Sal-
dırıda 3 Filistinli hayatını kaybetti 
ve yaralananlar oldu. Gazze ken-
tinde de İsrail ordusunun el-Cela 
Caddesi'ndeki bir aşevini hedef 
alması sonucu 6 kişi yaşamını yi-
tirdi. Han Yunus'ta İsrail ordusu-
nun Şeyh Nasır Mahallesi'nde bir 
evi hedef alması nedeniyle bir be-

bek ve bir yaşlı kadın da dahil ol-
mak üzere 3 kişi yaralandı. Kentin 
Abasan el-Kebira bölgesinde İsrail 
ordusunun bir evi hedef alması so-
nucu bir anne ve 2 çocuğu yara-
landı. Han Yunus'un güneyindeki 
Menara Mahallesi'nde de İsrail sa-
vaş uçakları bir evi bombaladı. Re-
fah kentinin kuzeyindeki Misbah 
bölgesinde İsrail ordusu binaları 
havaya uçurdu. İsrail ordusuna ait 
dronlar, Gazze kentinin doğusun-
da Türkmen ve Zeytun mahallele-
rini hedef aldı. İsrail savaş uçakları 
da Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 
Beyt Lahiya'nın batısında bir tarım 
arazisini bombaladı.

MÜLTECİ KAMPI'NDA 
BİR FİLİSTİNLİYİ ÖLDÜRDÜ

Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail tarafıyla 
resmi koordinasyon kurumu olan 
Sivil İşler Heyetinin, Ömer Musta-
fa Ebu Leyl (39) isimli Filistinlinin 
İsrail askerleri tarafından öldürül-
düğünü bildirdiği aktarıldı. Bakan-
lık, İsrail makamlarının Ebu Leyl’in 

cenazesine el koyduğunu belirtti.
GAZZE'DEKİ DEHŞET, 

DÜNYA İZLERKEN YAŞANMAYA 
DEVAM EDİYOR

Birleşmiş Milletler İnsani İşler 
Koordinasyon Ofisinin (UNOCHA) 
Gazze'de görev yapan sözcüsü 
Olga Cherevko, Gazze'deki deh-
şetin dünya izlerken yaşanmaya 
devam ettiğinin altını çizerek, bu 
kötü tablonun ihtiyaç duyulan 
malzemelerin olması halinde tersi-
ne çevrilebileceğini, geçişlerin ye-
niden açılması halinde yardım da-
ğıtımına hazır olduklarını belirtti.

Uluslararası toplumun önünde 
iki seçenek olduğuna işaret eden 
Cherevko, bunların Gazze'nin bo-
ğulduğu ve aç bırakıldığı korkunç 
görüntüleri izlemeye devam et-
mek ya da bu acımasız ablukayı kı-
racak kararlar almak için cesaretli 
ve ahlaklı adımlar atmak olduğu-
nu vurguladı.

Sözcü Cherevko, insanların 
Gazze'de sürekli yaşanan öldü-
rülmeler karşısında duyarsız-

laşmasından endişe ettiğini dile 
getirerek, "Öldürülen veya ya-
ralanan insanların sayısı ölçülen 
bir başka gerçeküstü gerçeklik 
haline geldi. 5, 10 veya 20 yıl 
sonra çocuklarımıza ve torunla-
rımıza bakıp bu dehşeti neden 
durduramadığımızı onlara açık-
layamayacağımızdan endişeleni-
yorum. Bunun sona ermesi için 
daha ne kadar kan dökülmesi ge-
rekiyor?" ifadelerini kullandı.

SAVE THE CHİLDREN, 
GAZZE'YE YARDIMLARI ENGELLEYEN 
İSRAİL'E KARŞI İNGİLTERE'Yİ ADIM 

ATMAYA ÇAĞIRDI
Uluslararası insani yardım 

kuruluşu Save the Children'ın X 
hesabından yapılan açıklamada, 
İsrail'in iki aydır Gazze'ye tam 
bir abluka uyguladığı belirtildi. 
Açıklamada, "Bu sürede Gazze'ye 
sadece bombalar ve mermiler 
girdi. Çocukların hayatta kala-
bilmesi için gıda, kıyafet ve çadır 
girişleri yerine hava saldırıları 
devam etti." ifadeleri kullanıldı.

İsrail'in insani yardımların 
girişini engellemesinin ulusla-
rarası hukukun ihlali olduğuna 
işaret edilen açıklamada, "İnsa-
ni yardım girişinin engellenmesi 
kararı derhal geri alınmalı, insani 
yardımların Gazze'ye girişine izin 
verilmeli. Endişe sözleri, eyleme 
geçmedikçe anlamsızdır." değer-
lendirmesinde bulunuldu.

İngiltere hükümetine de ses-
lenilen açıklamada, "İngiltere 
hükümeti, işbirliğine son ver-
meli ve derhal İsrail'e tüm silah 
satışlarını durdurmalı, İsrail'in 
dokunulmazlığına son vererek 
tüm suçlulardan hesap sormalı 
ve İsrail'in işgaline son verecek 
adımları atmalı." ifadeleri kulla-
nıldı. n AA

Dünya izlerken dehşet devam ediyor!
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Bugün taşıt sayısının ve ulaşı-
ma duyulan ihtiyacın artmasıyla 
birlikte kara yollarındaki trafiğin 
doğru yönetilmesi daha da kar-
maşık bir hal alıyor. Aşırı hız yap-
mamak, alkollüyken araç kullan-
maktan kaçınmak, emniyet kemeri 
takmak, iki ve üç tekerli taşıtları 
kullanırken gerekli koruyucu ekip-
manları giymek, çocuk koruma sis-
temlerini kullanmak gibi hassasi-
yetlerin göz ardı edilmesi ise trafik 
kazalarına bağlı ölümlerin artması-
na sebep oluyor. Birleşmiş Milletler 
Çevre Programı (UNEP) verilerine 
göre, dünyada her yıl yaklaşık 1,2 
milyon kişinin yaşamını yitirme-
siyle ve 50 milyona yakın kişinin 
yaralanmasıyla sonuçlanan trafik 
kazaları, başlıca ölüm ve kalıcı sa-
katlanma nedenleri arasında.

UNEP'e göre, dünyada her yıl 
yaklaşık 1,2 milyon can kaybıyla 
sonuçlanan trafik kazaları, yılda 50 
milyona yakın kişinin de yaralan-
masına neden oluyor. Trafik kaza-
ları, başlıca ölüm ve kalıcı sakatlan-
ma nedenleri arasında.

Dünya Sağlık Örgütünün 
(DSÖ) 2023'te 170 ülkeden veri-
lerle hazırladığı rapora göre, kara 
yolu trafik kazalarının neden ol-
duğu 10 ölümden 9'u, "düşük ve 
orta gelirli" ülkelerde görülüyor. 
Güneydoğu Asya bölgesi, dünya-
da trafik kazalarının neden olduğu 
ölümlerin yüzde 28'ini oluşturarak, 
trafikteki can kayıplarında başı çe-
kiyor. Bunu, yüzde 25 ile Batı Pa-
sifik bölgesi ve yüzde 19 ile Afrika 

takip ediyor.
TRAFİK KAZALARINA 
KARŞI ÖNLEMLER

Yol altyapılarının kalitesi, araç-
ların bakımının ihmal edilmemesi, 
sürücü ve yayaların bilinçlendiril-
mesi gibi etmenler, trafik güven-
liğinin olmazsa olmazları arasında 
sıralanıyor. Bunların gözetilmeme-
si halinde ölüm ve yaralanma riski 
artıyor. DSÖ'nün raporuna göre, 
2022 itibarıyla 88 ülkede emniyet 
kemeri kullanımına ilişkin yasa 
bulunurken, sadece 44 ülkede ya-
yaların korunmasına ilişkin yasalar 
mevcut.

Düzenli araç muayenesini şart 
koşan yasalar 134 ülkenin, hız sı-
nırlarını düzenleyen yasalar ise 
163 ülkenin ulusal mevzuatında 
yer alıyor. Motosiklet ve skuter gibi 
iki ila üç tekerli araçların sürücüleri, 
dünyada trafik kaynaklı ölümlerin 
yüzde 30'unu oluştururken, bu can 
kayıpları, başta kask olmak üzere 
koruyucu ekipman kullanımıyla en 
aza indirilebiliyor.  n AA

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı 
yazılı açıklamada, Avrupa Hava 
Seyrüsefer Güvenliği Teşkilatının 
(EUROCONTROL) yayımladığı ve-
rilere ilişkin bilgi verdi. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, 27 Ni-
san'da Türk hava sahasında 1729 
transit uçuşa hizmet verilerek 
tüm zamanların en yüksek transit 
uçuş sayısına ulaşıldığını bildirdi.

67 ÜLKEYE ERİŞİM 
SAĞLANABİLİYOR 

Türkiye'nin jeopolitik konumu-
nun getirdiği avantajı göz önünde 
bulundurarak hava yolu yatırımla-
rına önem verdiklerini vurgulayan 
Uraloğlu, Türkiye'nin Asya, Av-
rupa ve Afrika kıtalarının kesişim 
noktasında yer aldığına, 4 saatlik 
uçuş mesafesiyle 1,5 milyar in-
sanın yaşadığı 67 ülkeye erişim 
sağlanabilen merkezi bir konuma 
sahip olduğuna dikkati çekti.

Uraloğlu, EUROCONTROL ve-
rilerine göre Türkiye hava sahası-
nın Avrupa, Körfez ve Asya ülke-
leri arasında hava köprüsü işlevi 
gördüğünü ve bölgedeki transit 
trafiğin merkezi konumuna geldi-

ğini ifade ederek, şunları kaydetti:
"27 Nisan'da Türk hava sa-

hasında bin 729 transit uçuşa 
hizmet verildi. Bu rakamla, 9 Ni-
san'da kaydedilen bin 711 uçuşluk 
önceki rekoru geride bırakarak 
Türk hava sahasında tüm zaman-
ların en yüksek transit uçuş sayısı-
na ulaşmış olduk. Geçen yılın ocak 
ayına göre yüzde 9, şubat ayına 
göre yüzde 8,2 ve mart ayına göre 
de transit uçuşlarda yüzde 6,9 ar-
tış sağladık. Avantajlı coğrafi ko-
numumuzun yanı sıra bizler de ül-
kemizi havacılıkta dünyanın önde 
gelen transit merkezlerinden biri 
yapmak için çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz." n AA
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Tüm zamanların rekoru! 

Trafik kazaları 1,2 milyon 
cana mâl oluyor!

Dünyanın en büyük havacılık, 
uzay ve teknoloji festivali Hava-
cılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
(TEKNOFEST), Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) başkenti 
Lefkoşa'daki eski Ercan Havali-
manı'nda ikinci gün etkinlikleri 
ile devam etti. 4 Mayıs'a kadar 
ziyaretçilerini ağırlayacak TEK-
NOFEST KKTC kapsamında 13 
alt kategorisi bulunan 6 teknoloji 
yarışması gerçekleştiriliyor. Bu 
yarışmalara Türkiye dahil 22 ül-
keden 47 binden fazla yarışmacı 
başvurdu. 

İLK GÜNDEN 
62 BİN KİŞİ AĞIRLADI

Festival, KKTC Cumhurbaş-
kanlığı himayelerinde, Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı yürütü-
cülüğünde 132 paydaş kurumla 
birlikte eski Ercan Havalimanı'n-
da düzenleniyor. Düzenlenen ha-
vacılık, uzay ve teknoloji festivali 
TEKNOFEST, ilk gününde 62 bin 
ziyaretçiyi ağırladı.

‘AMBARGOLARA 
GÖNDERME YAPIYORUZ’

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, 
Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 
Komisyonu Başkanı Mustafa Va-
rank da stantları ziyaret etti.  Bir 
yandan Türkiye'de TEKNOFEST'e 
devam ederken bir yandan da 
dost ve kardeş ülkelerde bu anla-

yışı yerleştirmek için çalıştıklarını 
vurgulayan Varank, şöyle konuş-
tu: "1974 Kıbrıs Barış Hareka-
tı'ndan sonra Türkiye'ye özellikle 
savunma sanayisi alanında uygu-
lanan ambargolar, kendi teknolo-
jisini geliştirebilen, tam bağımsız 
Türkiye'yi oluşturma hedefimizde 
çok önemliydi. Bu etkinliği, KKT-
C'de yaparak aslında buna da bir 
gönderme yapmış oluyoruz. Biz 
inanıyoruz ki gençlerimizi, çocuk-
larımızı böyle ideal ve hedeflerle 
büyütürsek kendi ülkelerinin ba-
ğımsızlığı için mücadele edecek-
lerdir. İnşallah buradaki çocuk-
lar da bu şuurda yetişecek, hem 
KKTC'ye hem Türkiye'ye faydalı 
olmaya gayret gösterecekler. İlk 

TEKNOFEST'te yarışan genç arka-
daşlarımız şu anda piyasada, çok 
önemli şirketlerde çalışıyor, başa-
rılı projeleri hayata geçiriyorlar. 
Biz dost ve kardeş ülkelerin de bu 
hedeflerle yetişen gençlerle bü-
yümesini istiyoruz, bunu inşallah 
başaracağız."

‘YENİDEN DOĞUŞUN DA 
BAŞLANGICI!’

HAVELSAN, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) 
düzenlenen TEKNOFEST'teki 
standında, paraşüt ve atış simü-
latöründen gençlere yönelik atöl-
yelere kadar birçok deneyimi zi-
yaretçilere sunuyor. HAVELSAN 
Genel Müdürü Mehmet Akif Na-
car, Azerbaycan'ın ardından TEK-

NOFEST için Kıbrıs'ta olmanın 
onur verici olduğunu belirterek, 
"Kıbrıs'ta geçen yaz Kıbrıs Barış 
Harekatı'nın 50. yılını kutladık. 
Kıbrıs, savunma sanayimizin ye-
niden doğuşunun da başlangıcı. 
Kıbrıs Barış Harekatı sonrası ih-
tiyaç duyulan savunma sanayi 
ürünlerinin temin edilmesinde 
yaşanan zorluklar, Türkiye'de sa-
vunma sanayi firmalarının doğ-
masına neden oldu." diye konuş-
tu. Hem vefa borcu olarak hem 
de TEKNOFEST gençliğine olan 
destekleri nedeniyle burada yer 
aldıklarını vurgulayan Nacar, fes-
tivalde gençlere, çocuklara, hatta 
yaşlılara çeşitli deneyimler sun-
duklarını söyledi.

DENİZ ARACINDA 5G TESTİ 
Turkcell'in TEKNOFEST KKT-

C’de yaptığı 5G testinde, Girne 
Alsancak sahilindeki yeni nesil 
otonom deniz aracı 5G bağlantısı 
ile uzaktan kontrol edildi.Alanda 
stant açan Turkcell, TEKNOFEST 
KKTC’de yeni bir 5G testine 
imza attı. Girne Alsancak sahi-
lindeki yeni nesil otonom deniz 
aracı, festival alanından 5G bağ-
lantısı ile uzaktan kontrol edildi. 
Başarılı 5G bağlantı denemeleri 
yapan Turkcell, Kıbrıs’taki TEK-
NOFEST’te, "ilk kez" insansız bir 
deniz aracında 5G testi gerçek-
leştirmiş oldu. n AA

TEKNOFEST, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde ikinci gününü geride bıraktı. 4 Mayıs’a kadar devam edecek olan TEKNOFEST’e 
katılan TBMM Komisyon Başkanı Mustafa Varank, “Geçmiş yıllarda uygulanan ambargolara gönderme yapıyoruz” dedi 

Teknolojik gönderme! 

‘Türkiye'yi küresel aktör haline getireceğiz’
Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Doğal Kay-
naklar Zirvesi'nde ko-
nuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Türkiye, hem 
doğal kaynakları hem 
coğrafi konumu hem de 
hidrokarbon rezervle-
rine yakınlığı itibarıyla 
küresel enerji denkle-
minde stratejik bir yere 
sahiptir. İnşallah Türki-
ye'yi doğal gaz ve petrol 

arama alanında küresel 
bir aktör haline getire-
ceğiz. Gabar'daki çalış-
malarla birlikte Türkiye 
geneli günlük petrol 
üretimimiz 2025 mart 
sonu itibarıyla 135 bin 
varili aşarak, rekor kırdı. 
Bugüne kadar Gabar'da 
toplam değeri 2 milyar 
dolara yaklaşan 26 mil-
yon varilin üzerinde üre-
tim gerçekleşti." ifadele-
rini kullandı.

AMAÇ, 40 MİLYON 
METREKÜPE YÜKSELTMEK

Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Çanakkale'de 
yüzer üretim platfor-
mumuz önümüzdeki 
yıl Sakarya sahasında 
göreve başlayacak. (Sa-
karya Gaz Sahası) 2026 
yılı içerisinde Faz-1 ve 
Faz-2 toplamında yakla-
şık 20 milyon metreküp 
günlük üretim hedefli-
yoruz. 2028'de Sakarya 

Gaz Sahası'nda gün-
lük üretimin 40 milyon 
metreküpe yükseltmeyi 
amaçlıyoruz." şeklinde 
konuştu.

‘TÜRKİYE’NİN GÜVENLİ 
LİMAN OLMASI, TESADÜF 

DEĞİL!’ 
Cumhurbaşkanı Er-

doğan, "Avrupa ülke-
lerinin yaşadığı enerji 
krizini hafifletmek adı-
na bölgedeki enerji gü-
venliğine katkı yapmak 

için pek çok girişimde 
bulunduk. Avrupa'nın 
yaşadığı enerji krizle-
rinde Türkiye'nin gü-
venli bir liman olarak 
öne çıkması, asla tesa-
düf değildir." dedi.

AKKUYU’DAN İLK 
ELEKTRİK MÜJDESİ 
Cumhurbaşkanı Er-

doğan, "Bu yıl sonun-
da deneme üretimine 
başlayıp Akkuyu'dan 
ilk elektriği vereceğiz. 

Akkuyu Nükleer Enerji 
Güç Santrali'nin ilk re-
aktörünün inşası yakın 
zamanda tamamlanı-
yor. Sadece son 3 yılda, 
elektrik ve doğal gazda 
milletimize 983 milyar 
lira destek verdik. Ni-
jer'de ruhsatını aldığı-
mız altın sahalarından 
birinde de bu yıl içeri-
sinde ilk üretime baş-
lamayı hedefliyoruz." 
dedi. n AA

Mehmet Akif Nacar Mustafa Varank 
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Başkan Kılca’dan
milli takıma destek

Türkiye Down Sendromlu Futsal Milli Takımı, Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca’yı makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen buluşmada özel sporcular hem başarılarını paylaştı hem de Başkan Kılca’ya spora verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti

Türkiye Down Sendromlu 
Futsal Milli Takımı, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca’yı ma-
kamında ziyaret etti. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen buluşmada 
özel sporcular hem başarılarını 
paylaştı hem de Başkan Kılca’ya 
spora verdiği desteklerden dola-
yı teşekkür etti. Ziyaretin ardın-
dan ise milli takım oyuncuları, 
Karatay Belediyesi Futsal Takımı 
ile dostluk maçı gerçekleştirdi. 
Sporcularla tek tek ilgilenen Baş-
kan Kılca, teknik heyetten yürü-
tülen çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

‘GENÇLERİMİZ AZİMLERİYLE 
HEPİMİZE ÖRNEK OLUYOR’

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Başkan Hasan 
Kılca, “Tüm branşlarda spora yö-
nelik önemli yatırımlar gerçek-
leştiriyoruz. Gençlerimizin fizik-
sel ve zihinsel gelişimlerine katkı 
sunmak amacıyla yoğun bir çaba 
içerisindeyiz. Antrenörlerimiz de 
bu süreçte büyük bir özveriyle 
görev yapmaktadır. Ben de geç-
mişte uzun yıllar futbol oynamış 
biri olarak, sergilediğiniz perfor-
mansı takdirle izliyorum. Sizler, 
bizlerden çok daha ileri seviyede 
bir oyun ortaya koyuyorsunuz. 
Azminiz, enerjiniz ve mücadele 
ruhunuzla hepimize örnek olu-

yorsunuz. Göstermiş olduğunuz 
çaba, bizleri hem duygulandı-
rıyor hem de gururlandırıyor. 
Ay-yıldızlı bayrağımızı göndere 
çekerek milletimize gurur yaşatı-
yor, bizleri onurlandırıyorsunuz. 
Bizler de Karatay Belediyesi ola-

rak her zaman sporcularımızın 
yanında olmaya devam edece-
ğiz.” ifadelerini kullandı.

‘KONYA BİZE ŞANS GETİRİYOR’
Milli takım antrenörü İbra-

him Acar da yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Konya’nın 

kendileri için her zaman uğurlu 
geldiğini belirten Acar şunları 
söyledi; “Uzun süredir devam 
eden bir çalışma programımız 
var. Şampiyonalar öncesinde 
Konya bize hep şans getiriyor. 
Burada olmaktan çok mutlu-
yuz. Özel çocuklarımız dünyanın 
her yerinde Türkiye’yi başarıyla 
temsil ediyor. Takımımız, Pe-
ru’da dünya üçüncüsü olurken, 
İtalya’da ise üst üste iki Avrupa 
şampiyonluğu kazanarak ülkemi-
ze gurur yaşattı. Yoğun bir tem-
poyla hazırlıklarımızı sürdürüyo-
ruz. Yeni hedefimiz ise üst üste 
üçüncü kez Avrupa şampiyonu 
olarak Türkiye’ye bir kez daha 
altın madalya kazandırmak.” Zi-
yaretin sonunda günün anısına 
hatıra fotoğrafları çektirildi ve 
sporcular, Başkan Kılca’ya kendi 
formalarını hediye etti.

DOSTLUK MAÇINDA 
COŞKU VE HEYECAN VARDI

Ziyaretin ardından milli ta-
kım oyuncuları, Sadrettin Kone-
vi İmam Hatip Lisesi Spor Salo-
nu’nda Karatay Belediyesi Futsal 
Takımı ile dostluk maçında karşı 
karşıya geldi. Büyük bir coşku ve 
heyecan içerisinde geçen müca-
dele, izleyenlere unutulmaz an-
lar yaşattı. n SPOR SERVİSİ

Konya’da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen Kay-
makamlık Kupası Voleybol Yıldız 
Kızlar İlçe Birinciliği Müsabakala-
rı, Ereğli Atatürk Spor Salonu’nda 
oynanan final maçlarının ardın-
dan sona erdi. Turnuva boyunca 
kıyasıya mücadele eden okul ta-
kımları, sporseverlere unutulmaz 
anlar yaşattı. Final karşılaşmaları 
sonunda dereceye giren takımlar 
şöyle sıralandı: 1. Feriha Ferhat 

Koyuncuoğlu Ortaokulu, 2. Sümer 
Ortaokulu,  3. TOKİ Ortaokulu, 
4. Simya Koleji. Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, turnuva 
sonuçlarını sosyal medya hesap-
ları üzerinden kamuoyuyla pay-
laştı. Etkinlik, hem 23 Nisan’ın 
coşkusunu yaşattı hem de genç 
sporcuların yeteneklerini sergile-
me fırsatı sundu. Ödül töreninde 
dereceye giren takımlar kupa ve 
madalyalarını alarak sevinçlerini 
doyasıya yaşadı.  n TÜLİN ŞEKER

Şampiyon Feriha Ferhat Koyuncuoğlu

Konya Amatör Küme 
2024-2025 Futbol Sezonu Sü-
per Grup’ta mücadele eden 
Ekenler Çatalhüyük Çumra 
Belediye Spor Kulübü, sos-
yal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımla sezon boyunca 
emek veren futbolcularına, 
teknik ekibine ve taraftarları-
na teşekkür etti.

Kulüp açıklamasında şu 
ifadelere yer verildi: “Değerli 
oyuncularımız, futbolcuları-
mız, yöneticilerimiz ve ho-
calarımız; bu sezon boyunca 
sahada ve saha dışında eliniz-
den gelen her şeyi 90 dakika 
boyunca ortaya koydunuz. 

Mücadeleniz, azminiz ve ka-
rarlılığınız için sizlere en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Ayrıca, sezon boyunca des-
teğini asla esirgemeyen, iyi 
günde kötü günde yanımızda 
olan büyük taraftarımıza da 
sonsuz teşekkürler. Her maçta 
arkamızda duran, coşkusuy-
la bizlere güç veren sizler, bu 
takımın gerçek kahramanla-
rısınız. Birlikte nice başarıla-
ra imza atmak dileğiyle! Yeni 
sezonda görüşmek üzere.” 
Kulüp, mesajını “Birlikte daha 
güçlü bir Çumra için” vurgu-
suyla noktaladı. 
n  TÜLİN ŞEKER

Çumra Belediyespor’dan
 taraftara teşekkür

Konya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla Kon-
ya’yı gururlandıran sporcunun 
başarısını kamuoyuyla paylaştı. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul 
Sporları Genç Erkekler Bilek 
Güreşi ve Avrupa Şampiyona-
sı Milli Takım Seçmeleri’nde 
mücadele eden Mehmet Baki 

Bağcı, 60 kilo sol kolda Türkiye 
birincisi oldu. Milli takım seç-
melerinde ise hem sağ hem de 
sol kolda Türkiye üçüncülüğü 
elde ederek önemli bir başarıya 
daha imza attı. Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, paylaşı-
mında sporcuyu ve emeği ge-
çen herkesi tebrik etti. 
n  TÜLİN ŞEKER

Bağcı’dan Türkiye birinciliği 
ve milli takım başarısı 
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Türkiye Sigorta Basketbol 
Ligi’nde mücadele eden Kon-
ya Büyükşehir Belediyespor, 
Süper Lig yolunda emin adım-
larla ilerliyor.  Türkiye Sigorta 
Basketbol Ligi 2024-2025 İlkan 
Karaman Sezonu play-off çey-
rek final serisinin deplasmanda 
oynanan ilk maçını 79-76’lık 
skorla kazanan Konya Büyük-
şehir Belediyespor, dün Selçuk-
lu Belediyesi Spor Salonu’nda 
serinin ikinci maçına tarafta-
rı önünde çıktı. Karşılaşmaya 
hızlı başlayan konuk takım ilk 
periyodu 21-16’lık skorla önde 
tamamladı. İkinci çeyrekte 
oyunun kontrolünü ele alan Bü-
yükşehir Belediyespor, devreye 
46-35 önde girdi. Üçüncü peri-
yotta tribünlerin de desteğiyle 
farkı açan Konya ekibi, final 
periyodu öncesi skoru 65-49’a 
taşıdı. Son çeyrekte de oyun 
üstünlüğünü sürdüren Konya 
Büyükşehir Belediyespor, kar-
şılaşmayı 21 sayı farkla 85-64 
kazanarak yarı finale yükseldi.

PROTOKOL 
TRİBÜNDE YERİNİ ALDI

AK Parti Konya Milletvekil-

leri Mehmet Baykan ve Selman 
Özboyacı, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ile AK Parti Konya İl Baş-
kanı Fatih Özgökçen zorlu mü-
cadeleyi tribünden takip ederek 
sarı siyahlı takıma destek verdi.

TARAFTAR DESTEĞİ 
MAÇA DAMGA VURDU

Selçuklu Belediyesi Spor Sa-
lonu’nda oynanan karşılaşmada 4 
bin 200 kişilik tribünler tamamen 
dolarken, Konyalı basketbolse-
verler takımlarına büyük destek 
verdi. Her isabetli atışta coşkuyu 
artıran taraftarlar, farklı kazanılan 
maçta galibiyetin mimarlarından 
oldu.

YARI FİNALDE RAKİP: 
MKE ANKARAGÜCÜ

Konya Büyükşehir Beledi-
yespor yarı finalde MKE Ankara-
gücü ile eşleşti. Diğer çeyrek final 
eşleşmesinde Gaziantep Basket-
bol’u her iki maçta da mağlup 
eden başkent ekibi, Büyükşe-
hir’in rakibi oldu. Serinin ilk maçı 
yarın  Ankara’da, ikinci maç ise 7 
Mayıs Çarşamba günü Konya’da 
oynanacak. 
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor, Türkiye Sigorta Basketbol Ligi 2024-2025 Play-Off çeyrek final serisinde iLab 
Basketbol’u 85-64 mağlup ederek seriyi 2-0 kazandı ve yarı finale yükseldi. Yarı finalde ise rakip MKE Ankaragücü

Konya Büyükşehir 
yarı finalde

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 31 25 5 1 78 30 48 80
2.FENERBAHÇE 31 23 6 2 80 31 49 75
3. SAMSUNSPOR 32 16 6 10 47 38 9 54
4.BEŞİKTAŞ 31 14 10 7 48 32 16 52
5. EYÜPSPOR 32 14 8 10 49 38 11 50
6. BAŞAKŞEHİR 31 14 6 11 50 43 7 48
7.TRABZONSPOR 31 12 9 10 52 39 13 45
8.GÖZTEPE 31 11 10 10 51 39 12 43
9.TÜMOSAN KONYASPOR 32 12 7 13 41 44 -3 43
10.KASIMPAŞA 31 10 12 9 53 55 -2 42
11.GAZİANTEP 31 12 6 13 41 43 -2 42
12. KAYSERİSPOR 31 10 10 11 39 49 -10 40
13. ANTALYASPOR 31 11 7 13 34 55 -21 40
14. RİZESPOR 31 11 4 16 36 50 -14 37
15. SİVASSPOR 32 9 7 16 43 53 -10 34
16. ALANYASPOR 31 9 7 15 36 47 -11 34
17. BODRUM 32 9 7 16 24 37 -13 34

18. HATAYSPOR 31 4 7 20 33 62 -29 19
19.ADANA DEMİRSPOR 31 2 4 25 27 77 -50 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

Konya Amatör Küme 2024-
2025 Futbol Sezonu U15 Ligi 
Play-Off müsabakaları heyecan-
la başladı. Genç yeteneklerin 
sahada ter döktüğü karşılaş-
malar, sporseverlerin yoğun 
ilgisiyle takip ediliyor. Play-off 
etabının ilk gününde Selçuklu 
Sahası’nda oynanan Seydişehir 
Belediyespor – Karapınar Es-
nafspor karşılaşmasını, Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Fede-

rasyonu (ASKF) Başkanı Remzi 
Ay, federasyon yönetim kurulu 
üyeleri ve Karapınar’dan ge-
len sporseverler birlikte izledi. 
ASKF yönetimi, genç sporculara 
moral vermek ve amatör futbo-
la verdikleri desteği göstermek 
adına sahada yer aldı. Müsaba-
ka boyunca büyük çekişme yaşa-
nırken, tribünlerde fair play ruhu 
ve dostluk ön plandaydı.
n TÜLİN ŞEKER

ASKF Yönetimi U15 Ligi 
Play-Off maçlarında 
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Konya Amatör Süper Grup 
Play-Off Final Müsabakasında 
heyecan dorukta! Karapınar Be-
lediyespor, Bölgesel Amatör Lig 
(BAL) hedefi yolunda Kulu Bele-
diyespor ile kritik bir karşılaşma-
ya çıkıyor. Kulüp sosyal medya 

hesabından yapılan paylaşımda, 
"Hayatta ne istediğinize karar ve-
rin, kalkın ve başarana kadar asla 
vazgeçmeyin" ifadeleriyle hem 
futbolculara hem de taraftara 
moral verildi. Final niteliğindeki 
bu önemli maçta, tüm sporse-

verler Cumhuriyet Stadı’na davet 
edildi. Kulüp yetkilileri, “Haydi 
şimdi el ele, hep beraber hede-
fe!” diyerek tüm Karapınar halkı-
nı ve sporseverleri bu büyük mü-
cadelede destek olmaya çağırdı.  
n TÜLİN ŞEKER

Karapınar Belediyespor, BAL için sahada
Konya Meram Gençlerbirliği 

Spor Kulübü yöneticileri ve antre-
nörleri, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’u makamında ziyaret 
etti. Samimi bir ortamda gerçekle-
şen ziyarette, kulüp yetkilileri Başkan 
Kavuş’a spora ve gençliğe verdiği 
destekten dolayı teşekkürlerini iletti. 
Görüşmede, kulübün faaliyetleri, alt-
yapı çalışmaları ve genç sporculara 
yönelik projeler hakkında bilgi pay-
laşımında bulunuldu. Başkan Mus-
tafa Kavuş ise ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, Meram 
Belediyesi olarak spora ve sporcuya 
verdikleri önemin altını çizdi. Genç-
lerin fiziksel ve sosyal gelişimlerini 

destekleyen her projeye katkı sun-
maya devam edeceklerini ifade etti. 
Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekilmesiyle 
sona erdi. nTÜLİN ŞEKER

Meram Gençlerbirliği’nden Başkan Kavuş’a ziyaret
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